

دقیقه‌ای یک میلیارد تومان، سود قاچاق سوخت؟

پیمان هوشمندیان
کارشناس



گویی نظام حکمرانی در ارتباط با مردم به این فرمول دست یافته که رانت سیاسی مال من، منابع طبیعی مال شما، ترجمه اش این است که من انرژی ارزان می دهم تا بسوزانید، هدر بدهید و حاشی را بپرید به شرط آنکه کاری به کار من نداشته باشید! برای بررسی علل ناترازی ها در ابتدا سری به آمار در حوزه انرژی بزنیم و ببینیم چه شد که غول چهارم انرژی جهان این چنین غرق در ناترازیست. ما با تولید ۲۵/۴ میلیون بشکه نفت و میعانات گازی در روز در رتبه پنجم جهان قرار داریم و در سال ۲۰۲۳ میلادی با تولید ۲۵۲ میلیارد مترمکعب گاز پس از آمریکا و روسیه جایگاه سوم را به خود اختصاص داده ایم. بدین ترتیب با تولید ۵/۸ تا ۹ میلیون بشکه معادل نفت خام در روز چهارمین تولید کننده نفت و گاز جهان هستیم. کشورهای آمریکا، روسیه و عربستان با تولید به ترتیب ۶۱/۱ و ۵/۲ و ۶/۳۰ میلیون بشکه معادل نفت خام در جایگاه اول تا سوم قرار دارند. در حوزه انرژی الکتریکی با تولید سالانه ۳۸۰ میلیارد کیلووات ساعت در رتبه ۱۱ جهان قرار داشته و حدود ۱ درصد برق جهان را تولید می کنیم. بدین ترتیب ملاحظه می کنیم که در بخش تولید آمار امیدوار کننده است. حال بیاییم نگاهی به مصرف انرژی ببندیم. مصرف سالیانه کشور ۶۵۰ میلیون بشکه فرآورده نفتی، ۲۵۰ میلیارد مترمکعب گاز و ۳۸۰ میلیارد کیلووات ساعت برق جمعا به ارزش ۱۸۰ میلیارد دلار است. فاجعه از اینجا آغاز می شود که ارزش انرژی مصرفی ۴۰ تا ۵۰ درصد از تولید ناخالص داخلی کشور است! بدین ترتیب با اطمینان می توان گفت که مشکل اصلی ما نه تولید بلکه مصرف است. شگفتا که هنوز هم تمام تمرکز بر تولید معطوف بوده و مصرف رها شده است. ادامه این روند در سال آینده کشور را در معرض ۳۳ درصد ناترازی در گاز، ۳۵ درصد در برق، ۲۰ درصد در بنزین و ۵ درصد در گازوئیل قرار خواهد داد. در حال حاضر ما در رتبه چهارم مصرف گاز جهان قرار داشته و سرانه مصرف انرژی در ایران حدود دو برابر جهان است. با توجه به اینکه متوسط تولید ناخالص داخلی جهان ۲/۲ برابر ایران است، به این نتیجه می رسیم که شدت مصرف انرژی ایران ۴/۴ جهان است. یعنی چنانچه جهانیان برای تولید کالا و یا ارائه خدمتی ۱۰ واحد انرژی مصرف کنند، ما برای تولید همان کالا و یا ارائه همان خدمت ۴۴ واحد انرژی مصرف می کنیم. در بخش انرژی تجدیدپذیر در سال ۲۰۲۳ تا ۲۰۲۰ درصد از برق مصرفی جهان توسط منابع تجدیدپذیر تامین شده که حدود نیمی از آن به برقیابی و مابقی به انرژی بادی و خورشیدی اختصاص دارد. نکته قابل توجه اینکه رشد بخش بادی و خورشیدی به مراتب بیشتر از برقیابی است. اما در ایران سهم انرژی تجدیدپذیر از برق مصرفی ناچیز و کمتر از ۱ درصد است و در این بخش تقریباً از همه کشورهای جهان عقب مانده ایم.

با مرور روند توسعه انرژی تجدیدپذیر در جهان در دوره زمانی ۲۰۱۴ تا ۲۰۲۵ این واقعیت روشن می شود که جهان شاهد جهش قابل توجه انرژی بادی و خورشیدی بوده و همه پیش بینی ها تا میانه قرن میلادی جاری یعنی تا سال ۲۰۵۰ حاکی از آن است که استفاده از زغال سنگ به عنوان آلایندگی ترین سوخت فسیلی برای تولید برق تقریباً متوقف شده و تمرکز بر نفت و گاز با شیب منفی ملایم تر کاهش خواهد یافت. نکته قابل توجه اینکه سهم انرژی هسته ای نیز از سید انرژی الکتریکی جهان افزایش نیافته و تنها سهم انرژی بادی و خورشیدی شاهد رشد قابل توجه خواهد بود بطوریکه پیش بینی میشود دو سوم برق مصرفی جهان از این دو منبع تجدیدپذیر تامین شود. در بخش پارانرژی نیز که بحث مفصلی است به ذکر این نکته بسنده می کنم که طبق اعلام آژانس بین المللی انرژی، ایران با پرداخت ۱۲۷ میلیارد دلار پارانرژی در سال پس از روسیه و جلوتر از چین و عربستان سعودی رتبه دوم را به خود اختصاص داده است.

www.aniyab.ir

مرکز گمشده و پیدا شده کشور

۰۲۱-۶۲۸۰۱

آنی یاب

پارک پول در صندوق های طلا



سید محمد قیصری - ایده روز - شاخص کل بورس که هفته جاری را با منفی سنگینی آغاز کرده بود در دوروز گذشته در صدد جبران ریزشی بود که طی هفته های گذشته و در جریان روند اصلاحی در تالار شیشه ای جا خوش کرده بود.

امروز شاخص توانست با افزایش ارتفاع سه هزار و ۶۶۲ واحدی در محدوده دو میلیون و ۷۸۰ هزار و ۴۹۰ واحد تثبیت شود. شاخص همون که این هفته موفق به ثبت یک روز مثبت شده بود امروز حوالی صفر تا بلو معامله شد و با ۸۸ واحد افت در محدوده ۸۷۰ هزار و ۲۹۰ واحد به کار خود پایان داد. در میان صنایع بورسی پتروشیمی ها که به تازگی بازگشایی شدند همچنان نقدینگی موجود در بازار را به سمت خود جذب کرده و شاهد تداوم صفهای خرید در برخی از نمادهای این گروه هستیم. نگاهی به نمادهای با بیشترین تاثیر مثبت بر شاخص نیز این موضوع را تایید می کند و سهمی از قبیل نوری، پارس، جم و بوعلی را در تابلو می بینیم. این در حالی است تعداد نمادهای مثبت از تعداد نمادهای منفی پیشی گرفت اما تعداد صفهای فروش همچنان بیشتر از صفهای خرید است. سرانه خرید و فروش حقیقی ها در بازار به هم نزدیک شده و گواهِ از تلاش بازار برای رسیدن به تعادل را دارد. همچنین ارزش معاملات کل بازار ۱۴ هزار و ۱۳۶ میلیارد تومان بود که از این مقدار سهم معاملات خرید (سهام، حق تقدم و صندوق های سهامی) نزدیک به ۷ هزار میلیارد تومان بود. با این وجود خروج نقدینگی از معاملات خرید برای ششمین روز متوالی ادامه یافت و امروز نیز ۳۳۱ میلیارد

تومان دیگر از معاملات خرد خارج شد. این در حالی است که در صندوق های طلا که ورود پول به آنها در روز گذشته رکورد زد امروز نیز شاهد ورود پول هستیم و تا این لحظه حدود ۶۰۰ میلیارد تومان نقدینگی به این صندوق ها وارد شده است. سهم صندوق های درآمد ثابت از جذب نقدینگی تا این لحظه حدود ۲۵۰ میلیارد تومان بوده است. محمد رضائیان گفت: بازار مورخ ۱۵ بهمن ماه با رشد مختصر شاخص کل و افت خفیف شاخص هم وزن همراه شد. در ادامه افزود: بیشترین تاثیر مثبت بر شاخص کل را نمادهای پتروشیمی داشتند که بعد از حدود ۲ ماه سرانجام بازگشایی شدند. این فعال بازار سرمایه تصریح کرد: نوری، پارس و جم بیشترین تاثیر مثبت بر شاخص را داشتند و بیشترین تاثیر منفی بر شاخص را هلدینگ های پتروشیمی از جمله فارس، پارسان و تایپکو ایجاد کردند. همچنین ارزش معاملات خرد اندکی کاهش نسبت به هفته های اخیر داشت و بیش از ۳۰۰ میلیارد تومان از بازار خارج شد. به گفته رضائیان: برای بازار روز سه شنبه انتظار وضعیت مشابه روز دوشنبه دور از ذهن نیست و به نظر می رسد شاخص کل تحت تاثیر صف های خرید نمادهای پتروشیمی در محدوده مثبت دنبال شود.

دستیار اجتماعی رئیس جمهوری در بازدید از شرکت فولاد مبارک:

منحنی طرح های توسعه ای فولاد مبارک که با مدیریت و تیم فنی خوب در مسیر درستی قرار دارد



حجم از اشتغال را در کشور ایجاد کنیم، باید صنایع زیادی را با سرمایه گذاری های کلان به وجود آوریم. به گفته دستیار اجتماعی رئیس جمهوری، دو موضوع فولاد مبارک را از دیگر شرکت ها و صنایع متمایز می کند. یکی از آن ها طرح های توسعه ای این مجموعه است که خوشبختانه با مدیریت آقای طیب تینا و تیم فنی خوب این شرکت در مسیر درستی قرار دارد. منحنی بیشتر صنایع بزرگ کشور پس از مدتی رو به افول می رود و یکی از مشکلات ما به حساب می آید؛ اما در فولاد مبارک چنین نیست و نه تنها منحنی فعالیت های این شرکت رو به افول نیست، بلکه مدام و با طراحی های جدید روبه بالا می رود و این یک حسن است؛ زیرا زنجیره آن رو به گسترش است. حسن دیگر فولاد مبارک که من امروز با آن آشنا و

طرح های توسعه ای فولاد مبارک که با مدیریت و تیم فنی خوب این شرکت در مسیر درستی قرار دارد و منحنی این شرکت روبه بالاست. علی ربیعی، دستیار اجتماعی رئیس جمهوری، در بازدید از شرکت فولاد مبارک که با بیان مطلب فوق گفت: فولاد مبارک از جهات مختلف یکی از افتخارات کشورمان است و سهم این مجموعه در رشد اقتصاد و صنعت کشور نیز بسیار قابل توجه است. در بسیاری از کشورها صنایعی هستند که سایر صنایع را به دنبال خود می کشند و اصطلاحاً صنایع پیشران یا کشانه ای هستند و ارزش و اهمیت فولاد مبارک از این منظر در کشور ما بسیار بالاست. وی با تأکید بر اینکه میزان اشتغال زایی فولاد مبارک که نیز از اهمیت زیادی برخوردار است، گفت: در حال حاضر اگر بخواهیم این



دستورات خودرویی عارف از رویا تا واقعیت



بهره برداری از ۲۱۱ طرح صنعتی در دهه فجر



باشو، همچنان فراتر از سطح کلبا



طلای جهانی با پرش دلار سر خم کرد

موسسه

مکالمه

عربی

به راحتی عربی یاد بگیرد



محصولات، خدمات، دوره های آموزشی، آموزش زبان عربی و لحن های آن به صورت تکی و گروهی، برای تمام مراحل سنی و برنامه های درسی، تحصیلات مدرسی و دانشگاهی، کنکور، بازار مقدس، ترجمه متون عربی، درک معانی حدیث های نبوی و... ثبت رسمی و دارای مجوز برای انجام فعالیت های خود مطابق با احکام قانون عضوان صنفی کارفرمایی کسب و کارهای اینترنتی شهر تهران با گواهی عضویت شماره: ۲۸۲۴ شماره تماس: ۰۹۳۶۷۵۲۴۴۳۲ در روبیکا، ایتا، بله، آقای رافع آدم الهاشمی استاد زبان و ادبیات عربی آدرس وبسایت mukalamharabi.ir



بهسازی، نوسازی و توسعه راه‌های استان مرکزی در دستور کار است



غزاله جعفری -ایده روز| سرپرست اداره کل راه و شهرسازی استان مرکزی گفت: بهسازی، نوسازی و توسعه راه‌های استان مرکزی در دستور کار است.

رشد صادرات در ۱۰ ماه سال جاری به کشورهای همسایه



فعال اقتصادی برتر در مدارس و دانشگاه صورت می‌گیرد
حسن زاده همچنین از برگزاری یادواره شهدای اصناف در شهرستان گمیشان، و نمایشگاه کالا در گرگان از تاریخ ۱۶ الی ۱۹ بهمن به مدت چهار روز در سالن جنب تالار فرخ‌الدین اسعد گرگانی خبر داد.
حسن‌زاده بیان کرد:روند صادرات استان گلستان مثبت است و ۳۷۵ میلیون دلار در طی ۱۰ ماه سالجاری به ۲۸ کشور هدف صادراتی انجام شده است.
ترکمستان، قزاقستان و عراق کشورهای نخست هدف صادراتی استان به شمار می‌رود. وی افزود: روند ۱۲۷۸

خرید اینترنتی فقط از سایت های دارای نمادالکترونیک معتبر



کارشناسان پلیس فقا در اداره تشخیص و پیشگیری که یک محیط کاملاً تکنولوژیک است محتواهای متناسب با جرایم و آسیب های اجتماعی جدید را تولید و انتشار می دهند.رئیس پلیس قفافرماندهی انتظامی استان اصفهان گفت: پیامک های آرسالی از سازمان ها یا ادار ه های دولتی معمولاً یک سرشماره خاص و تعریف شده دارند و اگر با سرشماره معمولی پیامکی ارسال شده باشد شدت خطرناک است که شهروندان باید از ورود به لینک های داخل پیام ها اکیداً خودداری و پیامک را حذف کنند.این مقام انتظامی تصریح کرد: کلیه سایت ها ۲۴ ساعته رصد می شوند،سایت های مجرمانه شناسایی و پایش و برخورد های قانونی لازم انجام می شود و سایت های جعلی که محتوای

گروه استان هـا اصفهان- رئیس پلیس فقا فرماندهی انتظامی استان گفت: بیشترین جرایم پلیس قفای اصفهان در حوزه خرید و فروش های اینترنتی است ، کسانی که قصد خرید اینترنتی دارند حتما توجه کنند که سایت فروش کالا نماد الکترونیک داشته باشد و آن نماد باشد و با آدرس خرید تطبیق داشته باشد.

به گزارش خبرنگار خبرگزاری پلیس، سرهنگ گُمنمت‌الله طاهرپور، در جمع اصحاب رسانه اصفهان ضمن تبریک فرارسیدن دهه فجر اظهار داشت: رسیدگی به جرایم سایبری و مبارزه با این جرایم در اولویت ماموریت های پلیس قفا قرار دارد و به صورت شبانه روز به شکایات شهروندان رسیدگی می شود، مرکز فوریت فوریت های سایبری ۲۴ ساعته آماده رسیدگی به شکایات شهروندان است و شهروندان می توانند از طریق تماس با شماره تلفن ۰۹۶۳۸۰ موضوعات خود را مطرح تا کارشناسان متخصص پلیس فقا اقدامات اولیه را در کم ترین زمان ممکن انجام دهند. وی افزود: شهروندان تقاضا می شود فقط در موارد فوریتی که در لحظه نیاز به تصمیم گیری دارند با شماره تلفن ۰۹۶۳۸۰ تماس حاصل نمایند تا امکان ارائه خدمات به دیگر شهروندان نیز فراهم شود و از تماس تلفنی موارد غیرفوریتی خودداری کنند که اگر متقاضی افزایش یابد سرعت رسیدگی به امورات شهروندانی که موارد فوریتی دارد کاهش می یابد. سرهنگ طاهر پور ادامه داد: پلیس قفا در حوزه تولید محتوا و رسانه با محوریت افزایش اطلاعات شهروندان و پیشگیری از وقوع جرایم نیز متناسب با نیاز روز جامعه فعالیت می کند.

■ **انجام سه مورد آی یو آی (IUI) موفق در بیمارستان ۲۲ بهمن مسجدسلیمان**

به گزارش وبدا خوزستان، دکتر امین نیک‌خلق، رئیس بیمارستان ۲۲ بهمن مسجدسلیمان با اعلام این خبر گفت: از تیرماه سال جاری تاکنون، بیمارستان ۲۲ بهمن مسجدسلیمان موفق به انجام ۳ مورد آی یو آی (IUI) موفقیت‌آمیز شده و هم‌اکنون این مادران در دوران بارداری خود قرار دارند و روند درمانی آنها با موفقیت پیش رفته است. نیک خلق در توضیح این روش افزود: آی یو آی (IUI) یک روش نسبتاً ساده و کم‌تهاجمی برای کمک به زوج‌هایی است که با مشکل ناباروری مواجه هستند که با توجه به روش‌های درمانی پیچیده‌تر، این روش کاربرد فراوانی دارد.

رئیس بیمارستان ۲۲ بهمن مسجدسلیمان در ادامه با اشاره به اهمیت روش آی یو آی در درمان ناباروری گفت: این روش در واقع به منظور افزایش شانس باروری در زوجین با مشکلات ناباروری طراحی شده است و در مقایسه با روش‌های دیگر، روش ساده‌تری است تا احتمال باروری افزایش یابد. همچنین، آی یو آی از هزینه‌های کمتری نسبت به روش‌های دیگر برخوردار است و به همین دلیل یکی از گزینه‌های محبوب در درمان ناباروری به شمار می‌آید. نیک خلق در پایان خاطر نشان کرد: مرکز درمان ناباروری بیمارستان ۲۲ بهمن مسجدسلیمان با بهره‌گیری از پزشکان متخصص و بروزترین تکنیک‌ها، به زوج‌های نابارور در آغاز فرآیند بارداری کمک می‌کند تا با احتمال موفقیت بالا، این مسیر را به شکلی مؤثر و امیدبخش طی کنند.

گفتنی است، IUI که مخفف Intrauterine Insemination است، به معنای تلقیح داخل رحمی اسپرم است و یکی از روش‌های کمک باروری محسوب می‌شود. در این روش، اسپرم‌های شسته شده و آماده شده، توسط پزشک متخصص زنان و زایمان، در زمان تخمک‌گذاری به طور مستقیم به داخل رحم تزریق می‌شوند؛ در واقع، در این روش، اسپرم‌ها مسیری کوتاه‌تر را برای رسیدن به تخمک طی می‌کنند و به همین دلیل، احتمال بارداری افزایش می‌یابد.

■ **عملیات اجرایی متروی اهواز پیش از پایان سال آغاز می‌شود/اراده ما در شهرداری بر کار کوتاه مدت و با کیفیت است**

شهردار اهواز با اشاره به اینکه عملیات اجرایی مترو پیش از پایان سال از سر گرفته می‌شود، گفت: در سه سال گذشته ۵ میلیون و ۲۰۰ هزار مترمربع آسفالت در شهر اهواز اجرا شده است، شهر اهواز دارای ۷۵ دستگاه اتوبوس بود که اکنون این تعداد ۳۳۰ دستگاه رسیده است و در تلاش هستیم که آن‌ها را به ۵۰۰ دستگاه ارتقا دهیم.

رضا امینی در آئین آغاز عملیات اجرایی احداث بوستان ۱۴۰ هزار متری گل نرگس در کوی مهدیس، اظهار کرد: امروز یکی از طرح‌های عمرانی، خدماتی در منطقه ۸ شهرداری اهواز آغاز می‌شود. امینی با اشاره به اینکه پیش از پایان سال عملیات اجرایی مترو اهواز آغاز می‌شود، ادامه داد: از سیانمایی‌هایی که با نیت مختلف اتفاق می‌افتد گذشت می‌کنیم اما هوش و ذکاوت مردم ما به قدری است که تنش‌ها و تلاطم‌ها را قضاوت کنند.

امینی از تفاهم‌نامه سه هزار میلیارد تومانی با یکی از نهادهای دولتی خبر داد و تأکید کرد: پروژه‌های بزرگ و کوچکی در این تفاهم‌نامه است که وضعیت کیفی در محلات شهری بهبود پیدا خواهد کرد. وی با بیان اینکه در سه سال گذشته ۵۲۰ مترمربع آسفالت در شهر اهواز اجرا شده است، گفت: شهر اهواز دارای ۷۵ دستگاه اتوبوس بود که اکنون این تعداد ۳۳۰ دستگاه رسیده است و در حال تلاش هستیم که آن‌ها را به ۵۰۰ دستگاه ارتقا دهیم.

شهردار اهواز با اشاره به اینکه عملیات اجرایی مترو پیش از پایان سال از سر گرفته می‌شود، گفت: در سه سال گذشته ۵ میلیون و ۲۰۰ هزار مترمربع آسفالت در شهر اهواز اجرا شده است، شهر اهواز دارای ۷۵ دستگاه اتوبوس بود که اکنون این تعداد ۳۳۰ دستگاه رسیده است و در حال تلاش هستیم که آن‌ها را به ۵۰۰ دستگاه ارتقا دهیم.

علیرضا عزیزی با اشاره به توسعه زیرساخت‌های حمل‌ونقل و بهبود خدمات‌اداری اظهار کرد: در راستای ارتقای شاخص‌های عمرانی استان، مجتمع‌اداری شهرستان میلاجرد در زمینی به مساحت ۲۰۰ مترمربع احداث شده برای ساخت آن اعتباری بالغ بر ۱۴ میلیارد ریال هزینه شده است.وی افزود: این ساختمان جدید با هدف تسهیل دسترسی مردم به خدمات دولتی و ارتقای کیفیت ارائه خدمات احداث شده و نقش مهمی در بهبود امور اداری این شهرستان ایفا خواهد کرد و در بخش راه‌سازی، دو طرح مهم در حوزه بهسازی واحداث راه‌های استان به بهره‌برداری خواهد رسید. عزیزی با اشاره به بهسازی جاده قدیم ساوه –تهران به طول ۳ کیلومتر تصریح کرد: احداث باند دوم محور دلچجان –نراق به طول ۱،۵ کیلومتر نیز در دست اقدام است که این دو پروژه با مجموع ۴،۵ کیلومتر مسیر جدید و با استفاده از ۴ هزار تن آسفالت، ۳۱ هزار و ۸۲۵ تن اساس و زیراساس و ۱۰ دستگاه انبیه‌فنی اجرا شده است. وی ادامه داد: برای تکمیل این پروژه‌ها اعتباری بالغ بر یک هزار و ۶۴۲ میلیارد ریال تخصیص یافته که نقش مؤثری در بهبود ایمنی و تسهیل تردد در محوره‌های مواصلاتی استان خواهد داشت، ضمن اینکه اجرای این طرح‌ها نه تنها موجب افزایش ایمنی جاده‌ها و کاهش سوانح رانندگی خواهد شد، بلکه توسعه اقتصادی و رونق حمل‌ونقل را نیز در پی خواهد داشت. سرپرست اداره کل راه و شهرسازی استان مرکزی توسعه زیرساخت‌های راه‌سازی را از اولویت‌های دولت در استان مرکزی برشمرد و افزود: در تلاش هستیم با اجرای پروژه‌های متعدد، سطح خدمات جاده‌ای را ارتقا دهیم و تکمیل این پروژه‌ها بخشی از برنامه‌های گسترده راه و شهرسازی استان برای بهبود شبکه حمل‌ونقل است و در سال‌های آینده، پروژه‌های بیشتری در این حوزه به بهره‌برداری خواهند رسید. عزیزی خاطر نشان کرد: با توجه به اهمیت راه‌های ارتباطی در توسعه اقتصادی و اجتماعی، اداره کل راه و شهرسازی استان مرکزی برنامه‌ریزی جامعی برای بهسازی، نوسازی و توسعه راه‌های استان در دستور کار دارد. اجرای پروژه‌های جدید در حوزه راه‌سازی می‌تواند به جذب سرمایه‌گذاری، رونق گردشگری و افزایش ایمنی مسافران منجر شود. با افتتاح این پروژه‌ها، مردم استان مرکزی به ویژه ساکنان شهرستان‌های دلچجان، نراق، ساوه و میلاجرد شاهد بهبود شرایط راه‌ها و خدمات‌اداری خواهند بود که این امر، یکی از مهم‌ترین دستاوردهای عمرانی در دهه فجر امسال محسوب می‌شود.

روزنامه اقتصادی اجتماعی سر اسری صبح ایران ایده روز سه شنبه ۱۴۰۳/۱۱/۱۶ شماره ۲۱۰۷

■ **بزد میزبان قصه گویان ایران و جهان**

مدیر کل کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان استان بزد گفت: اسمال از تاریخ ۲۷ تا ۳۰ بهمن‌ماه، بزد میزبان قصه‌گویان ایران و سایر کشورهای دنیا خواهد بود.
غالبه قوامی با اشاره به جایگاه بزد به‌عنوان پایتخت قصه ایران افزود: بزد از سال گذشته به‌عنوان پایتخت قصه ایران معرفی شد و یکی از دلایل این انتخاب مبارک، جهانی بودن شهر بزد و میراث فرهنگی ارزشمند آن است. ما بر این باوریم که میراث ملموس زمانی هویت واقعی پیدا می‌کند که در کنار میراث ناملموس، همچون قصه و قصه‌گویی، به آن توجه شود. وی با بیان اینکه هر یک از بناهای تاریخی بزد، قصه و داستان منحصر به فرد خود را دارند، خاطر نشان ساخت: جشنواره بین‌المللی قصه‌گویی نیز به‌عنوان قدیمی‌ترین و مهم‌ترین رویداد فرهنگی حوزه کودک و نوجوان در کشور و حتی جهان شناخته می‌شود و از معدود رویدادهای قصه‌گویی است که به مدت ۲۶ سال به‌صورت مداوم برگزار شده است. دبیر این دوره از جشنواره قصه‌گویی با اشاره به انتقال جشنواره به بزد از سال ۱۴۰۱ تصریح کرد: بعد از ۲۲ دوره برگزاری جشنواره در پایتخت، در سال ۱۴۰۱ این رویداد به بزد منتقل شد و موفقیت چشمگیری به همراه داشت، همین امر موجب شد که برگزاری جشنواره در سال ۱۴۰۲ نیز به بزد سپرده شود و در نهایت، این استان به‌عنوان پایتخت قصه‌گویی ایران معرفی شد.

قوامی با تأکید بر نقش بزد در تاریخ قصه‌گویی ایران اظهار داشت: بزد، زادگاه مهدی آذر بزدی، پدر قصه‌گویی ایران و خالق کتاب‌های ماندگار قصه‌های خوب برای بچه‌های خوب است، همین ویژگی‌ها، در کنار جایگاه جهانی بزد این شهر را به پایتخت قصه‌گویی رساند و باعث شد دبیر خانه دائمی ترویج و توسعه قصه‌گویی ایران به بزد منتقل شود و اکنون تمامی ظرفیت‌ها، اطلاعات و آشنو غنی ۲۵ فصل گذشته این جشنواره به بزد منتقل شده است.

■ **در یافت مجوز تأمین آب مجتمع پتروشیمی گلستان**

محمدعلی شربتدار، خبرنگار گلستان: مدیرعامل آب وفاضلاب گلستان با اشاره به دریافت مجوز برای تخصیص ۱۰ میلیون مترمکعب از پساب به مجتمع پتروشیمی گلستان گفت: این مجوز تا ۲۰ میلیون مترمکعب قابل افزایش است. به نقل از خبرگزاری صداوسیمای گلستان، ابوالفضل رحیمی در چهارمین روز از ستاد خبری فجر گلستان گفت: مشکل اصلی در استان این است که ۹۵ درصد آب شرب‌از چاه‌ها تأمین می‌شود و هیچ شهر و روستایی در استان وجود ندارد که از منابع تأمین پایدار برخوردار باشد. در کشور دو مرکز استان وجود دارد که فاقد سد برای تأمین آب شرب هستند که یکی از آنها شهر گرگان است. مدیرعامل آب و فاضلاب استان گلستان با اشاره به برداشت‌های بی‌رویه از سفره‌های آب زیرزمینی استان گفت: در سال‌های گذشته ۱۶ لیتر به ثابته از ظرفیت آبخوان عمیق استان از دست رفت و یکی از این تبعات، کمبود آبی است که از چاه‌ها استحصال می‌کنیم.

همچنین براساس بررسی هادر دو دهه گذشته متوسط آبدهی چاه‌های آب شرب از ۱۹۵ لیتر به ۱۳۵ لیتر رسیده است و افزود: استمرار برداشت از چاه‌های آب تأمین آب شرب خطرات جدی برای استان از جمله فرونشست، از بین رفتن آبخوان‌ها و ... به همراه خواهد داشت. مدیرعامل آب و فاضلاب استان گفت: استفاده مجدد از پساب‌ها و آب‌های خاکستری باید در استان مورد اولویت ما باشد. حدود دو ماه قبل ۱۰ میلیون مترمکعب تخصیص پساب برای پروژه پتروشیمی داشتیم که این مقدار تا ۲۰ میلیون مترمکعب قابل افزایش خواهد بود. وی در ادامه با اشاره به پروژه‌های دهه فجر در حوزه آبرسانی به شهرها و روستاهای استان گفت: در دهه فجر امسال ۸ حلقه چاه حفر و تجهیز شده و وارد مدار خواهد شد، ۹ باب مخزن عادل ۵۵۰۰ متر مکعب، ۴۵ کیلومتر خط انتقال آب، ۴۹ کیلومتر شبکه توزیع، یک باب آزمایشگاه مرکزی و مرعج در گرگان، ۵۰ ایستگاه پمپاژ و بهسازی ۹ چشمه به بهره‌برداری می‌رسد. رحیمی با بیان اینکه یکپارز و ۱۹۳ میلیارد ریال برای اجرای پروژه‌های دهه فجر اعتبار هزینه شده است، گفت: با بهره‌برداری از این پروژه‌ها ۲۷ هزار و ۶۴۵ نفر از مردم استان از این خدمات برخوردار می‌شوند.

■ **جوایز هنرمندان تئاتر خوزستان در چهل و سومین جشنواره بین‌المللی تئاتر فجر**

بخش تئاتر صحنه‌ای

طراحی نور: تقدیر از مجتبی رستمی‌فر برای نمایش «لام» از اهواز

طراحی صده تندیس جشنواره برای طراحی صدا به امید خسروی برای نمایش «لام» از اهواز

طراحی صحنه: تندیس جشنواره، دیپلم افتخار و جایزه نقدی به مصطفی حیات برای طراحی صحنه نمایش «استرلیا» از ماهشهر

بازیگری در مودلج تقدیر و جایزه نقدی به عبدالرضا ضنصری برای بازی در نمایش «سترلیا» از ماهشهر

کارگردانی: تندیس جشنواره، دیپلم افتخار و جایزه نقدی به مجتبی رستمی‌فر برای کارگردانی نمایش «لام» از اهواز

رستمی‌فر در سخنان کوتاهی گفت: «چپه‌های شهرستان برای تئاتر خیلی زحمت می‌کشند، این تندیس برای مردم مظلوم و صبور خوزستان تقدیم می‌کنم.»

بخش تئاتر خیابانی:

طراحی لباس خیابانی: تندیس جشنواره بخش طراحی لباس به پژمان شاهرودی برای نمایش «کیمیا» از اندیمشک

طراح صحنه خیابانی: لوح تقدیر از پژمان شاهرودی برای نمایش «کیمیا» از اندیمشک

موسیقی: تندیس جشنواره، دیپلم افتخار و جایزه نقدی به علیرضا اوودی برای موسیقی نمایش «کیمیا» از اندیمشک

■ **حجم انتقال گاز به ۸۸۰ میلیون مترمکعب گاز در روز رسید**

سختگوی شرکت انتقال گاز ایران از انتقال ۸۸۰ میلیون مترمکعب گاز در روز شنبه (۱۳ بهمن) و ثبت هفتمین رکورد انتقال گاز کشور در ۱۴۰۳ خبر داد.به گزارش شرکت انتقال گاز ایران، سید محمود حسینی روز دوشنبه با اشاره به آمادگی کامل تاسیسات، تجهیزات و ناوگان انتقال گاز خاطر نشان کرد: در بازه زمانی مشابه پارسال، ۸۵۴ میلیون مترمکعب گاز منتقل شده بود که نشان‌دهنده افزایش سهم در صددی مقدار انتقال گاز است.وی از فعال بودن ۲۰۰ دستگاه توربو کمپرسور در این روز خبر داد و گفت: شرکت انتقال گاز، با ۱۰ منطقه عملیاتی بیش از ۴۰ هزار کیلومتر خط لوله فشار قوی گاز و ۹۴ تاسیسات تقویت فشار گاز، ماموریت انتقال پایدار، ایمن، پاک و به‌رودر گاز طبیعی برای مصارف خانگی، تجاری، صنعتی و نیروگاهی را به عهده دارد.

سند کمپانی و برگ سبزی خودرو سواری پژو ۴۰۵ مدل ۱۳۸۹ رنگ نقره‌ای شماره موتور ۱۲۴۸۹۱۲۵۸۴۲ شماره شاسی NAAM1CA1AE۰۲۶۱۲۰ شماره پلاک ۴۹-۵۲۳۲۴۰ بنام مهوش ایزد پناه شماره ملی ۴۲۵۱۳۱۶۷۲۱ مقفود و فاقد اعتبار می باشد

جواز اسلحه گلوله ۵ زنی تیر گلنگدنی کالیبر ۷/۹ شماره بدنه ۲۹-۱۹۶۱۹ بنام علی دونا خادمی به شماره ملی ۰۱۰۹۷۵۶۴۲۵ صادره از کهگیلویه و مقفود و فاقد اعتبار می باشد.

آگهی مناقصه عمومی – یک مرحله ای با ارزیابی کیفی (نوبت اول)

نام و نشانی دستگاه مناقصه گزار: شرکت گاز استان گلستان به نشانی گرگان- میدان بسیج-سایت اداری

۱-موضوع مناقصه: یک مرحله ای با ارزیابی کیفی مناقصه تهیه مصالح و اجرای دیوار ، محوطه سازی و احداث اطاقک ایستگاه tbs در آباد شهرستان گنبد بشماره ۰۳۱۲۲۰ – R

۲-کد فراخوان در پایگاه ملی مناقصات ۵۳۱۸۷۲۵ مورخ ۱۴۰۳/۱۱/۰۸

۳-نام و نشانی دستگاه مناقصه گزار: شرکت گاز استان گلستان به آدرس : گرگان – میدان بسیج – سایت ادارات – کد پستی ۳۶۹۴۸ – ۴۹۱۸۹

۴-زمان دریافت اسناد: کلیه اسناد مناقصه پس از چاپ آگهی دوم حتی امکان در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۲۳ در سامانه ستاد باگذاری و تا تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۳۰ از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به نشانی www.SetadIRAN.ir قابل دریافت (دانلود) میباشد .

۵- نحوه دریافت اسناد مناقصه و مهلت ارائه مدارک : پیمانکاران و داوطلبان شرکت در مناقصه و واجد شرایط (دارای حداقل رتبه ۵ اینیه(ساختمان) ، توانایی مالی ، ظرفیت آزاد کاری ، ارائه گواهینامه صلاحیت ایمنی، داشتن صورتحسابهای مالی حسابرسی شده مورد تایید موسسات حسابرسی تخصص و سابقه کاری مرتبط) می بایست ضمن ثبت نام در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس WWW.Setadiran.ir و دریافت گواهی امضاء الکترونیکی (در صورت عدم عضویت قبلی) جهت شرکت در مناقصه از طریق سامانه ستاد اقدام نمایند . ضمناً لازم است مناقصه گران کلیه مدارک خواسته شده براساس دعوتنامه آرسالی که در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) WWW.Setadiran.ir ، پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات <http://iets.mporg.ir> درج گردیده پس از تهیه و تکمیل مستندات، حداکثر تا ساعت ۱۴ روز سه شنبه تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۱۴ از طریق سامانه ستاد بارگذاری نمایند . (در این مرحله مناقصه گران علاوه بر بارگذاری مستندات ارزیابی کیفی ، همزمان با آن ملزم به ارسال نسخه کاغذی اسناد ارزیابی کیفی و پاکت ضمانت نامه شرکت در فرآیند ارجاع کار به آدرس شرکت گاز استان گلستان امور قراردادهای می باشند) . بدیهی است کلیه مناقصه گران در صورت بارگذاری اسناد و تکمیل مستندات در موعد تعیین شده ، قابلیت مشارکت در فرآیند مناقصه را خواهد داشت . همچنین شرکت‌هایی که دارای عضو هیئت مدیره مشترک میباشند مجاز به شرکت همزمان در مناقصه و ارائه پیشنهاد قیمت بصورت توامان نخواهند بود و در هر مرحله از مناقصه که این موضوع ثابت شود مناقصه گذار نسبت به حذف مناقصه گران مربوطه از روند مناقصه اقدام خواهد نمود.

۶-نوع و میزان تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: مطابق با بند الف ماده ۴ آئین نامه تضمین معاملات دولتی جهت مناقصه به مبلغ ۰۰۰/۰۰۰/۱۲۴۶ (ریال) میباشد . ضمناً مبالغ اعلامی تقریبی بوده و میزان نهایی تضمین براساس برآورد اولیه در اسناد مناقصه قید می گردد.

۷-مبلغ برآورد اولیه: مناقصه ۰۰۰/۰۰۰/۲۴۹۰۲ (ریال) میباشد . ضمناً مبالغ اعلامی تقریبی بوده و برآورد اولیه دقیق در اسناد مناقصه قید می گردد .

۸-مخمسیمون مناقصات(بازگشایی پاکات): روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۲/۲۱

شماره مرکز تلفن : کد شهری (۰۱۷) – ۵ – ۳۲۲۸۰۳۲۲ داخلی ۲۰۵۹

کارشناس مربوطه : آقای مهندس ه انجام فاکس : ۲۲۴۸۰۲۹۸ (۰۱۷)

شناسه آگهی: ۱۸۷۷۰۵۱

شرکت گاز استان گلستان

روزنامه
روزنامه اقتصادی اجتماعی
سر اسری صبح ایران
ایده روز
سه شنبه ۱۴۰۳/۱۱/۱۶
شماره ۲۱۰۷
۶

سرپرست شرکت گاز استان اصفهان خبر داد: برگزاری بیش از ۲۴ هزار نفر ساعت آموزش در حوزه HSE طی ۹ ماهه سال جاری

سرپرست شرکت گاز استان اصفهان از برگزاری بیش از ۲۴ هزار نفر ساعت آموزش در حوزه HSE در نه ماهه سال ۱۴۰۳ خبر دادبه گزارش روابط عمومی شرکت ملی گاز ایران، ابراهیم محسنی گفت: با هدف افزایش آگاهی و مهارت و توانمندی کارکنان در زمینه‌های مختلف ایمنی، بهداشت‌ شغلی و حفاظت‌از محیط زیست و مواجیه با مخاطرات شغلی و زیست‌محیطی و همچنین تقویت آمادگی در برابر تهدیدات غیر عامل ۲۴ هزار و ۱۵۵ نفر ساعت آموزش برگزار شده است.وی ادامه داد: برگزاری دوره‌های مدیریت HSE و یافندت غیر عامل بخشی از برنامه‌های راهبردی شرکت برای کاهش مخاطرات وار تقاء سطح ایمنی و سلامت‌در محیط کار است.این دوره‌ها با تمرکز بر آموزش مباحث تئوری و عملی، به کارکنان کمک می‌کنند تا به‌طور مؤثرتری با خطرات احتمالی مقابله کنند.سرپرست شرکت گاز استان اصفهان گفت: با توجه به اهمیت بالای رعایت استانداردهای ایمنی و بهداشتی در محیط‌های کاری، برگزاری این دوره‌ها نقش بسزایی در کاهش حوادث وار تقاء سطح سلامت کارکنان دارد و این دوره‌ها به صورت منظم و با بهره‌گیری از اساتید مجرب و متخصص در حوزه HSE برگزار می‌شوند و تمامی کارکنان مرتبط ملزم به شرکت در این دوره‌ها هستند.

بهره مندی ۱۲۰۰خانوار تحت پوشش مجتمع آبرسانی درونکلاي شرقی بابل از طرح آبرسانی

طرح آبرسانی به مجتمع درونکلاي شرقی شهرستان بابل توسط شرکت آبفامازندران با مشارکت بسیج سازندگی استان انجام شد که با اتمام آن ۱۲۰۰ خانوار از نعمت آب شربت کافی و بهداشتی برخوردار شدند.مدیرعامل آب و فاضلاب مازندران در بازدید از طرحهای آبرسانی در مجتمع درونکلاي شرقی بابل گفت: این طرح‌ها شامل حفر و تجهیز یک حلقه چاه واحداث مخزن ذخیره ۲۰ مترمکعبی، محوطه سازی ایستگاه، نوسازی ۲۵ هزار متر شبکه آبرسانی، اجرای ۱۰۰مترمترلوله گذاری خط انتقال برای اتصال به خط انتقال شهرهای گروه الف به مخزن ۲۰ متر مکعبی و اجرای رینگ به خط انتقال و نیز احداث مخزن برارزانه ادامه داد: ۱۶۰۰متر لوله گذاری خط انتقال در اقطار ۵۰۰ و ۲۰۰ میلی متری برای اتصال خط انتقال شهرهای گروه الف به مخزن ۲۰ متر مکعبی انجام شدو اب با بیان اینکه ۶۰۰ متر لوله ۷۵ میلی متری نیز با مشارکت دهیاری به پیمانکار تحویل داده شد، افزود: در حال حاضر عملیات نوسازی ۲۴هزار متر شبکه واحداث مخزن ۲۰۰ متر مکعبی باقی مانده است.مدیرعامل آبفامازندران با بیان اینکه سالکان دو روستای زردی و درونکلاي شرقی از این طرح‌ها بهره مند شدند، خاطر نشان کرد: ۵۰۰ میلیون ریال اعتبار برای اجرا و اتمام این طرح‌ها در نظر گرفته شد.

در بازدید صالحی امیری از بوستانن ولایت ساری مطرح شد: حمایت وزیر میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری از شهرداری ساری در راستای احداث موزه مازندران

در این بازدید گزارشی مسبوط از سوی مرتضی بریسته سرپرست شهرداری مرکز استان به وزیر میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری ارائه و ضمن اعلام آمادگی شهرداری برای اجرای طرح مورد نظر، مواعع پیش رو در راستای احداث موزه مردم شناسی به بحث و تبادل نظر گذاشته شد.

حمایت وزیر میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری از شهرداری ساری در راستای احداث موزه مازندران
در بازدید وزیر میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری از بوستان ولایت ساری، طرح احداث موزه استان مورد بررسی میدانی قرار گرفت. در این بازدید که مهدی یونسری رستمی استاندار مازندران، علی بابایی کارنامی و عالیه زمانی نمایندگان مردم ساری و میاندورود در مجلس شورای اسلامی و تنی چند از مدیران ذیربط نیز حضور داشتند، گزارشی مسبوط از سوی مرتضی بریسته سرپرست شهرداری مرکز استان به وزیر میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری ارائه و ضمن اعلام آمادگی شهرداری برای اجرای طرح مورد نظر، مواعع پیش رو در راستای احداث موزه مردم شناسی به بحث و تبادل نظر گذاشته شد. رضالصالحی امیری با ابراز دیدگاه مثبت وزارت میراث و حمایت از سلسله اقدامات شهرداری ساری در طرح های سرمایه گذاری گردشگری، حمایت قاطعانه ی خود را از احداث موزه مازندران در بوستان ولایت اعلام و خواستار جدیت بیش از پیش دستگاههای مسئول علی الخصوص سازمان میراث فرهنگی گردشگری و صنایع دستی استان با شهرداری جهت ارتادای این موزه شد.

در چهل و ششمین سال پیروزی انقلاب اسلامی : ۱۸ پروژه آبرسانی در استان مرکزی آماده بهره برداری می باشد
حشمت اله عباسی مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی اعلام کرد: در دهه فجر انقلاب اسلامی ۱۸ پروژه آبرسانی شامل آبرسانی شهر نیومر محلات و آبرسانی به ۲۲ روستاهای استان در شهرستانهای اراک، شازند، خنداب، فراهان و زرنديه به بهره برداری می رسد. وی افزود: اعتبار هزینه شده در این پروژه ها بالغ بر ۸۰۹ میلیارد ریال می باشد و جمعیتی بیش از ۱۱ هزار نفر از مزایای این پروژه ها، بهره‌مند خواهند شد. مدیرعامل شرکت آب وفاضلاب استان مرکزی در تشریح پروژه های آبرسانی اظهار داشت: برای تکمیل این ۱۸ پروژه ۸ حلقه چاه آب حفر گردیده شده و ۸ مخزن ذخیره آب شرب مجموعه با ظرفیت ذخیره سازی ۲۱۰۰ هزار متر مکعب، احداث شده است. وی ادامه داد: احداث ۶ باب ایستگاه پمپاژ آب با ظرفیت ۵۱ لیتر در ثانیه، اجرای ۵۳۶ کیلومتر خطوط انتقال و شبکه توزیع آب واحداث یک باب تصفیه خانه آب روستایی از دیگر اقدامات صورت گرفته در این پروژه ها است.

مدیر کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی ایلام: ۱۶ طرح گردشگری، صنایع دستی و وز بساخت محوطه‌های تاریخی ایلام در دهه فجر افتتاح می شود

مدیر کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی ایلام از افتتاح ۱۶ طرح در حوزه‌های گردشگری، صنایع دستی و زیرساخت محوطه‌های تاریخی به مناسبت ایام دهه مبارک فجر خبر داد.فرزاد شریفی گفت: در ایام دهه فجر انقلاب اسلامی ۱۶ طرح گردشگری، صنایع دستی و زیرساخت محوطه‌های تاریخی (بوم گردی‌ها، رستوران و کارگاه‌های صنایع دستی و...) افتتاح می شود. مدیر کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی ایلام افزود: این طرح‌ها شامل مجتمع گردشگری، سفره‌خانه سنتی اقامتگاه بوم گردی، راه‌های دسترسی به اماکن تاریخی و گردشگری، کارگاه‌های صنایع دستی شامل خراطی، سازه‌های سنتی، چرم‌دوزی، جواهرات، منبت چوب و بافتنی‌های سنتی است.وی تصریح کرد: بهره‌برداری از این طرح‌ها زمینه ایجاد اشتغال را برای جوانان جویای کار استان را فراهم می‌کند.شریفی ادامه داد: افتتاح این طرح‌ها با همت بخش خصوصی و همکاری اداره کل میراث فرهنگی استان در راستای اشتغال زایی و توسعه صنعت گردشگری استان رقم زده شد که ان‌شاءالله یک شروع دوباره ای برای برنامه‌های پیش رو در سال جاری و سال‌های آینده باشد.



■ اعضاء توافقنامه همکاری بین شرکت نفت سپاهان و دانشگاه امیرکبیر

توافقنامه تاسیس، راه اندازی و راهبری مرکز زیست بوم نوآوری، تحقیقات و فناوری پالایش نفت بین شرکت نفت سپاهان و دانشگاه صنعتی امیر کبیر به امضاء رسید. به گزارش روابط عمومی شرکت نفت سپاهان ، در راستای اجراء تفاهم نامه «توسعه اقتصاد دانش بنیان در صنایع پالایشی » که در حاشیه بیست و هشتمین نمایشگاه بین المللی نفت، گاز و پتروشیمی تهران بین شرکت نفت سپاهان و معاونت علمی و فناوری و اقتصاد دانش بنیان ریاست جمهوری به امضا رسید، روز یکشنبه چهاردهم بهمن ماه و با حضور فرهاد امین دهقان مدیر عامل شرکت نفت سپاهان و محمد شریفی رئیس ارتباط با صنعت دانشگاه صنعتی امیر کبیر، توافقنامه تاسیس، راه اندازی و راهبری مرکز زیست بوم نوآوری، تحقیقات و فناوری پالایش نفت بین شرکت نفت سپاهان و دانشگاه صنعتی امیرکبیر به امضاء رسید این توافقنامه بعد از بررسی های کارشناسی مستمر معاونت تحقیق و توسعه شرکت نفت سپاهان و به منظور استفاده از ظرفیت های علمی، مالی ، منابع انسانی و امکانات زیر ساختی دو طرف در راستای حمایت از تحقیقات و فن آوری های مورد نیاز زنجیره پالایش نفت و شکل گیری زیست بوم استارت‌آپی و کسب و کارهای مبتنی بر نوآوری در حوزه های مختلف مرتبط با صنعت پالایش نفت به منظور رفع چالش ها و نیازهای نوآورانه و فناورانه این صنعت نهایی و امضاء شده است.

برگزاری دوره آموزشی طرح ملی همیار گاز ویژه معلمان و کارشناسان آموزش و پرورش



صد بقیه مدنی پور-اصفهان| به منظور ترویج فرهنگ مصرف بهینه گاز طبیعی دوره آموزشی طرح ملی همیار گاز ویژه معلمان و کارشناسان آموزش و پرورش استان اصفهان برگزار شد.

اجرای بیش از ۸۰ برنامه هلال احمر یزد در ایام الله دهه فجر

برگزاری جشن ۳۰۰۰ نفره خانواده هلال احمر استان ، برگزاری سیزدهمین دوره طرح ملی دادرس در مرحله شهرستانی، تهیه و توزیع بسته های معیشتی ، برگزاری دوره های تخصصی ویژه امدادگران و نجاتگران در شهرستانها، برگزاری همایش روانشناسی با حضور دکتر عزیزی ،دیدار بابازنشستگان، اجرای طرح نیابت و فرستگان رحمت،برگزاری میز خدمت در محل نماز جمعه، جشن انقلاب در کانون های غنچه هلال نیز از جمله برنامه‌هایی است که در دهه فجر در استان با حضور حداکثری اعضا برگزار می‌شود.عشقی ادامه داد: برای نمایشگاه تجهیزات امدادی، اجرای آموزش های امدادی خیابانی و آموزش در سطح پارک ها و آپارتمان ها،اهدای خون اعضاء داوطلب در قالب طرح حمایت‌مدانگرا واهدای خون جوانان هلال احمر در قالب قرار مهربانی و پوشش امدادی راهیمیایی باشکوه ۲۲ بهمن برنامه‌های دیگر هلال احمر دهه مبارک فجر انقلاب اسلامی است. وی در پایان گفت: حضور پرشور خانواده بزرگ جمعیت هلال احمر استان و ارائه خدمات امدادی با حضور امدادگران و نجاتگران برای شرکت کنندگان در راهیمیایی باشکوه ۲۲ بهمن ارائه می‌شود و فراخوان عضویت در جمعیت هلال احمر و پایش سلامت شرکت کنندگان نیز در ایستگاه‌ها صورت خواهد گرفت.



امدادگران به ار تفاعات کوهستانی، کردهایی تیم های روانی اجتماعی سحر و اعزام اعضای جوان به مناطق عملیاتی جنوب کشور در قالب اردوی راهیان نور و پیشرفت راز دیگر برنامه های هلال احمر استان در دهه مبارک فجر بر شمرد. این مقام مسئول خاطر نشان کرد: برگزاری یازدهمین دوره مسابقات قرآن کریم در مرحله شهرستانی و استانی

مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان یزد از برگزاری بیش از ۸۰ برنامه جمعیت هلال احمر استان یزد هم‌زمان با چهل و ششمین سالگرد پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی ایران خبر داد. محمد عشقی مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان یزد ضمن گرمیادداشت ایام الله دهه فجر اظهار داشت: هم‌زمان با چهل و ششمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی ایران با شعار محوری «جشن حضور تظاهرات» بیش از ۸۰ برنامه جمعیت هلال احمر استان یزد در استان و شهرستانها در قالب کانون های دانش آموزی ، جوانان، دانشجویی و طلاب و خانه های هلال و با حضور اعضا و امدادگران و داوطلبان برگزاری می شود.مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان یزد افزود: عطا افتشانی گلزار شهدا، دیدار با کاروان های سلامت و نذر خدمت به مناطق کم برخوردار استان با مشارکت خانه های هلال، برگزاری جشن بزرگ انقلاب، بر جمله این برنامه هاست. وی، اجرای طرح آموزش جمعه، ایمان و ایمنی در نماز جمعه، برگزاری دوره های آموزشی، فراخوان عضویت، اجرای مانور دور میزبانی روزهایی عملیاتی و مانورهای میدانی، برگزاری مسابقات فرهنگی بصورت مجازی، مسابقته خوشنویسی مشق انقلاب، توان افزایی تیم های توانا، صعود

منشاء ریزگردها در مراتع فقیر استان



محمدعلی شربتدار ، خبرنگار گلستان :
مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری گلستان گفت: ۷۰ هزار هکتار مراتع فقیر استان می‌تواند منشاء ریز گرد باشد.
وی‌با‌ید برنامه قوی در این زمینه داشته باشیم.
حمید سلامتی در قرارگاه خبری ستاد دهه فجر استان در جمع خبرنگاران گلستان بیان کرد: ۸۵ درصد منشاء ریز گرد در استان منشاء ریز گرد خارجی و ۱۵ درصد منشاء داخلی است که به دلیل پسروی آب در تالاب‌های الاکل، آچی گل، الماگل، تالاب

گمیشان و خلیج گرگان است.
وی افزود: در جنوب استان و برخی مناطق ۶۰۰ میلیونمتر و در شمال ۱۵۰ میلیونمتر بارش داریم، کم بارشی وضعیت ریزگردهای استان را بیشتر می‌کند.

سلامتی ادامه داد : ۸۵درصد منشاء ریزگرد خارجی و ۱۵ درصد داخلی است که به دلیل خشکی تالاب‌های الاکل، آچی گل، الماگل، تالاب گمیشان و خلیج گرگان است.

سلامتی در خصوص پروژه‌های منابع طبیعی در دهه فجر گفت: پروژه‌های عمرانی قابل افتتاح در این ایام ۱۷ مورد با اعتبار ۲۴ میلیارد تومان است که ۲ هزار و ۱۲۲ اشتغال برای خانوارهای گلستانی ایجاد می‌کند.

مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری گلستان افزود: تولید نهال مرتعی در شهرهای گنبد کاووس، مراوه‌تپه، آق قلا همچنین انتقال و غرس نهال‌های بیابانی است.

سلامتی بیان کرد: سازه‌های سنگ ملاتی در گالیکش در دهه فجر افتتاح می‌شود احداث پروژه سنگ ملاتی در آزادشهر، علی‌آباد کنول تکمیل شده است و مرمت کنترل رسوب و در مراوه تپه نیز تقدیم مردم می‌شود.

وی از احداث سازه سرشاخه گیر در کردکوی و گرگان خبر داد و گفت: تغییرات اقلیمی باعث شده دمای کره زمین افزایش و بارانی کم شده است برای اینکه اثرات تغییرات ریزگرد و فرسایش را کم کنیم باید نسبت به افزایش پوشش گیاهی اقدام شود.

مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری گلستان با اشاره به اینکه ۲۰۰ کیلومتر مرز با کشور ترکمنستان داریم، در شمال استان این کشور قرار دارد، صحرای غرقه‌فوم که در نزدیکی مرز ما است تحت تأثیر قرار می‌دهند به ویژه شهرها و مناطق مرزی که بیشتر با پدیده ریزگرد مواجه هستند.مدیر کل منابع طبیعی استان با بیان اینکه ۳۳ روستا نزدیک نقطه صفر مرزی هستند، افزود: مردم در این مناطق حداقل چهار ماه از سسال به وضوح ریزگرد را می‌بینند که باید منابع طبیعی و دستگاه‌های دیگر برنامه قوی برای کنترل ریزگرد داشته باشیم.

برپایی بازارچه تولیدات مشاغل خانگی با حضور ۱۲۰ غرفه در یزد

وی خاطر نشان ساخت: در این بازارچه، انواع محصولات از جمله صنایع دستی، پوشاک، محصولات غذایی، محصولات فرهنگی و هنری، وسایر تولیدات خانگی عرضه می‌شود. این رویداد، علاوه بر حمایت از تولیدکنندگان، فرصتی برای آشنایی بیشتر مردم با ظرفیت‌های مشاغل خانگی در استان است.

مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان یزد همچنین با اشاره به استقبال خوب مردم از بازارچه‌های مشابه در سال‌های گذشته، ابراز امیدواری کرد که این بازارچه نیز بتواند ضمن جلب رضایت شهروندان، نقش مهمی در توسعه کسب‌وکارهای خانگی در استان ایفاکند.

بازارچه مشاغل خانگی به مدت ۳ روز، از ۱۵ تا ۱۷ تا بهمن ماه در حسینیه شهدای محمودآباد واقع در خیابان انقلاب، کوچه ۹۹، جنب مسجد امام حسین علیه‌السلام، از ساعت ۱۶ تا ۲۰ تا پذیرای علاقه‌مندان است.



عرضه کرده و بازار فروش خود را توسعه دهند.

■ افتتاح و اجرای پنج پروژه در ایام دهه فجر امسال

دکتر محسن ابراهیمی رئیس دانشگاه علوم پزشکی استان گلستان از افتتاح و کلنگ زنی پنج پروژه شامل چهار پروژه افتتاح و یک پروژه کلنگ‌زنی در حوزه دانشگاه علوم پزشکی گلستان خبر داد. وی تصریح کرد: پژوهش‌هایی در این زمینه توسط کپورت انجام شده و نتایج پژوهش‌ها بسیار موفقیت‌آمیز بوده و باعث شده تا ابتدای به این بیماری از ۱۰۰ مورد در هر ۱۰۰ هزار نفر جمعیت به ۲۰ نفر در هر ۱۰۰ هزار نفر برسد.رییس دانشگاه علوم پزشکی گلستان ابراز کرد: در این راستا، توسط نماینده ولی فقیه گلستان، بیمارستان تخصصی سرطان در محور گرگان به آق قلا در حال احداث است و باتوجهبه پیشرفت بسیار خوب این بیمارستان، پیش‌بینی می‌شود تا دو سال آینده به بهره‌برداری برسد.وی ادامه داد: در دهه فجر امسال، پنج پروژه شامل چهار پروژه افتتاح و یک پروژه کلنگ‌زنی در حوزه دانشگاه علوم پزشکی گلستان اجرا می‌شود.رییس دانشگاه علوم پزشکی گلستان ابراز کرد: بهره‌برداری از بخش جراحی زنان و بخش اعصاب و روان کودکان زار ۱۸ سال بیمارستان شهدای ۱۲ دی گنبدکاووس، بهره‌برداری از اورژانس پیش بیمارستانی نگین شهر و بهره‌برداری از زیست پزشکی بیمارستان آل جلیل شهرستان آق قلا از جمله پروژه‌های این ایام است.



■ **باشو، همچنان فراتر از سطح کلبا**

در تسلاوی این هفته تیم اتحاد کلبا مقابل الوصل قهرمان فصل گذشته لیگ برتر امارات، مهدی قایدی موفق شد تنها گل تیمش را از روی نقطه پنالتی به ثمر برساند تا آمار او در این فصل ارتقا پیدا کند. قایدی هنوز شمار بازی‌هایش برای اتحاد کلبا به عدد ۵۰ نرسیده، اما آمار و ارقام او درخشان است چرا که ۲۵ گل و ۱۲ پاس گل در کارنامه ستاره خوش‌کنیک و ۲۶ ساله فوتبال ایران بعد از انجام ۴۹ بازی برای اتحاد کلبا دیده می‌شود و او که جمعاً برای زردوشکی‌پوشان ۴۱۶۷ دقیقه در فوتبال باشگاهی امارات به میدان رفته، توانسته میانگین هر ۱۱۲ دقیقه یگلگل/پاس گل را از خود به جای بگذارد که آمار تحسین‌برانگیزی است و نشان از کیفیت فنی بالای مهدی قایدی دارد. او با ۷ گل و ۵ پاس گل در ۱۲ بازی این فصل، مؤثرترین بازیکن ایرانی این فصل لیگ امارات محسوب می‌شود و با ۱۲ تأثیر مستقیم روی گل در این فصل، پس از کوچو لانا مهاجم العین با ۱۶ گل و یک پاس گل، دومین بازیکن مؤثر این فصل لیگ امارات است. ثبت این آمار در تیمی که بیشتر برای بقا می‌جنگد و در کورس قهرمانی نیست، بیش از هر چیز دیگری کیفیت این فصل قایدی را نشان می‌دهد. ستاره ایرانی از زمان حضور در فوتبال باشگاهی امارات، هم برابر تیم‌های مدعی لیگ این کشور و هم در تقابل با تیم‌های کمتر شناخته شده، خوش درخشیده است. مهدی قایدی بیشترین گل در دوران فوتبال باشگاهی خود برابر یک تیم را به تراکتور زده که توانسته ۶ بار دروازه سرخ‌پوشان تبریزی را باز کند و بعد از آن، ۵ گل‌زده به نفت مسجدسلیمان در کارنامه‌اش دیده می‌شود.

آزمون بزرگ کارنال در ریاض



محمود رضایی ایده روز | کارنال تنها بعد از سه روز تمرین با پرسپولیس ترکیب مورد نظرش برای بازی مقابل فولاد را انتخاب کرد که تغییرات عجیبی در آن دیده نمی‌شد.

با مصدومیت میلاد سرلرک و آسیب‌دیدگی قیل از بازی امید عالی‌شاه این دو بازیکن از ترکیب خارج شدند ضمن اینکه محمد خداینده‌لو هم محروم بود تا هر سه تغییر اجباری به نظر برسد. البته که به نظر می‌رسید برای چیدمان ترکیب بازی مقابل فولاد کارنال به کریم باقری و کادر قبلی اعتماد کرده که البته چندان هم دور از ذهن نیست، با در نظر گرفتن این مهم، اسماعیل کارنال و کادرش باید برای اولین بار در یکی از مهم‌ترین، دشوارترین و حساس‌ترین‌های بازی‌های پرسپولیس برای چیدمان ترکیب و اتخاذ تدابیر تاکتیکی اقدام کنند که همین مساله شروع کار سرمربی ترک را برای خودش کاملاً ویژه و خاص خواهد کرد کما اینکه چنانچه این تصمیمات در نهایت منجر به نتیجه شود برای هواداران پرسپولیس هم می‌تواند تاریخی و به یادماندنی باشد.پرسپولیس در شرایطی مقابل الهلال

روزهای سیاه انزلی‌چی‌ها با نسخه مازیار – پژمان

هفته هجدهم لیگ برتر فوتبال کشورمان در حالی به پایان رسید که ملوان بندرآزلی بازهم باخت دیگری را در کارنامه خود به ثبت رساند تا انزلی‌چی‌ها ۷ هفته در حسرت برد در لیگ برتر باشند و رکورد جدیدی در کارنامه ملوان ثبت نشود. ملوان این فصل از رقابت‌ها را در حالی شروع کرد که نیمکت‌اش دچار تغییر و تحولات شده بود. مهدی تارناتر در بیست‌وسومین دوره لیگ برتر، هدایت انزلی‌چی‌ها را برعهده داشت و توانست این تیم را که چند سالی در بحران به سر می‌برد، در فصل گذشته رقابت‌ها به رتبه ششم جدول رده‌بندی برساند. ملوان با تارناتر از ۳۰ بازی ۴۱ امتیاز کسب کرد تا بهترین رده سال‌های اخیر را به خود اختصاص دهد و باز هم هواداران این تیم ریشه‌دار فوتبال کشورمان را خوشحال کرده و به ورزشگاه بکشاند.

با پایان بازی‌های فصل گذشته، مهدی تارناتر از ملوان جدا و راهی گل‌گهر

سیرجان شد و با جدایی او مازیار زارع نیمکت ملوان را دوباره در اختیار گرفت

و از طرف دیگر پژمان نوری هم برای چندمین‌بار مدیریت این تیم را عهده‌دار شد. با شروع بیست و چهارمین دوره لیگ برتر فوتبال، ملوان که هنوز رنگ و بوی مهدی تارناتر را داشت، بازی‌ها را بسیار خوب شروع کرد. این تیم در هفته اول تیم تارناتر یعنی گل‌گهر سیرجان را شکست داد و کارش را با سه امتیاز شروع کرد. هفته دوم مقابل استقلال مساوی کرد و در هفته سوم چادرملو اردکان را با سه گل از پیشو رو برداشت.

هفته چهارم مقابل سپاهان شکست خورد، اما هفته‌های پنجم و ششم مقابل تیم‌های شمس‌آذر و استقلال خوزستان باز هم به پیروزی دست یافت. انزلی‌چی‌ها دربی مازندران را با تسلاوی به پایان رساندند تا پدیده این دوره از رقابت‌ها باشند و حتی به صدر جدول هم رسیدند.اما روزهای

پرهمره قرار می‌گیرد که بسیاری معتقدند تیم ژسوس حتی می‌تواند در لیگ قهرمانان اروپا هم با این اسکواد موفق باشد. با این حال اسکواد پرسپولیس غیر از اینکه بالاس نیست کم و کاستی‌های فراوانی هم دارد. آنچه مسلم است اینکه کارنال برای این بازی دشوار قطعاً میلاد سرلرک، وحید امیری و اوستون اورونوف را در اختیار نخواهد داشت ضمن اینکه مشخص نیست بتوانند از امید عالی‌شاه و ایوب العملود بهره ببرد اما در عوض سردار دورسون به خط حمله اضافه شده است.نکته عجیب اینکه الان پرسپولیس با در نظر گرفتن غلیپور، آل کثیر، دورسون، خدادادی و بابایی پنج مهاجم توک دارد که اگر قرار بر استفاده از سیستم قبلی باشد تنها دو تا از آنها در ترکیب اصلی قرار خواهند گرفت اما در عوض برای هافبک‌های کناری کاملاً در مضیقه است. امید عالی‌شاه، اوستون اورونوف و وحید امیری که می‌توانستند در جناحین خط میانی عناصر مفید و کارآمدی باشند در دسترس نیستند(شرایط عالی‌شاه ظاهراً ۵۰-۵۰ است)، ضمن اینکه سعید صادقی و فرشاد احمدزاده اصلاً شرایط فنی خوبی ندارند.فرشاد احمدزاده به خاطر نمایش قابل توجه مقابل تراکتور به ترکیب اصلی رسید اما مقابل فولاد نشان داد همچنان فصل بدی را سپری می‌کند. شرایط در مورد سعید صادقی بدتر هم هست چرا که او از لیست خروج و به دنبال ناتوانی باشگاه در جذب بازیکن جدید به تیم برگشت و در یک ماه گذشته کاملاً در این فضای پرلتھاپ معلق بود.با در نظر گرفتن اینکه به احتمال بسیار زیاد ترکیب ۵ نفره عقب زمین پرسپولیس همان نفراتی هستند که مقابل فولاد به میدان رفتند، با توجه به بازی خارج از خانه مقابل حریفی قدرتمند، بازگشت مسعود ریگی به عنوان بازیکن پست ششی که بدود، بجنگد و توپگیری کند ضروری به نظر می‌رسد و احتمالاً زوج ریگی –رفیعی را در مرکز زمین پرسپولیس ببینیم.همچنین با در نظر گرفتن اینکه کارنال اعتقاد ویژه‌ای به دورسون دارد احتمال استفاده از این مهاجم در ترکیب اصلی بالاست اما نمی‌توان پیش‌بینی کرد غلیپور را نیمکت نشین خواهد کرد یا به عیسی بازی نمی‌دهد.در عین حال به نظر می‌رسد مهم‌ترین چالش کارنال برای اولین ارنجی که باید صفر تا صدش را خودش نهایی کند، پیدا کردن هافبک‌های کناری مناسب برای مقابله با الهلال قدرتمند است. نکته اینجاست که پرسپولیس حتی بدون سرلرک، شش هافبک میانی(سروش، ریگی، خداینده‌لو، مهری، یاسین و عنایت‌زاده) هم دارد که فقط دو تا از آنها می‌توانند در ترکیب اصلی باشند اما در عوض در پست هافبک کناری کاملاً در مضیقه است چرا که غیر از صادقی و احمدزاده ناآماده تنها حسین حاجی‌زاده جوان را در اختیار دارد که این فصل اصلاً بازی نکرده است.در چند بازی قبلی کریم باقری و خانبان از محمد خداینده‌لو و یاسین سلمانی در کنارهای خط میانی بهره بردند که سعید مهری هم در مصاف با فولاد به این جمع اضافه شد و دقایقی در پست هافبک چپ بازی کرد. با در نظر گرفتن ناآمادگی یاسین سلمانی و کیفیتی که صادقی و احمدزاده نشان دادند شاید استفاده از خداینده‌لو و مهری در پست هافبک راست و چپ بهترین تصمیم ممکن برای کارنال و کادرش باشد(با وجود اینکه پست تخصصی‌شان نیست) هر چند مربیان تازه‌وارد معمولاً تصمیمات خاصی هم می‌گیرند که باید دید کارنال در این مورد ویژه چگونه تصمیم خواهد گرفت.

فرزند ناز داعی ثبت در دفتر املاک تأیید و معرز گردیده است. <p>ردیف ۳-برابر آری شماره ۱۷۳۳۱ مورخ ۱۳۰۲/۰۹/۱۳۰۲هیأت اول مالکیت آقای رضا کوپایی به شناسنامه شماره ۸۸ کدملی ۱۱۹۸۰۰۶۶۷۲ صادره شرفرازند مانده علی نسبت به دو دانگ مشاع از ششدانگ یکباب گاراژ به مساحت ۴۸۷٫۹۸ متر مربع پلاک شماره ۷۲۴۴ فرعی از ۴۰ اصلی واقع در اصفهان بخش ۱۴ حوزه ثبت ملک غرب اصفهان مع الواسطه از جواد تنگن سازي فرزند ثبت در دفتر املاک تأیید و معرز گردیده است. <p>ردیف ۳-برابر آری شماره ۱۷۳۳۳ مورخ ۱۳۰۲/۰۹/۱۳ مورخ ۱۳۰۲/۰۹/۱۳هیأت اول مالکیت خانم فاطمه صادق نژاد ثابتی به شناسنامه شماره ۵۱۷۸۴ کدملی ۱۲۸۱۶۴۹۱۲ صادره اصفهان فرزند اکبر نسبت به دو دانگ مشاع از ششدانگ یکباب گاراژ به مساحت ۴۸۷٫۹۸ مترمربع پلاک شماره ۷۲۴۴ فرعی از ۴۰ اصلی واقع در اصفهان بخش ۱۴ حوزه ثبت ملک غرب اصفهان ثبت در دفتر املاک تأیید و معرز گردیده است. <p>شناسه ارشاد:۱۸۷۸۳۹۲</p> تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۰۲/۱۱/۱۶ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۲/۰۱</p></p>	
شهر یاری : رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک غرب اصفهان	

<p>فرزند ناز داعی ثبت در دفتر املاک تأیید و معرز گردیده است. <p>ردیف ۳-برابر آری شماره ۱۷۳۳۱ مورخ ۱۳۰۲/۰۹/۱۳هیأت اول مالکیت آقای رضا کوپایی به شناسنامه شماره ۸۸ کدملی ۱۱۹۸۰۰۶۶۷۲ صادره شرفرازند مانده علی نسبت به دو دانگ مشاع از ششدانگ یکباب گاراژ به مساحت ۴۸۷٫۹۸ متر مربع پلاک شماره ۷۲۴۴ فرعی از ۴۰ اصلی واقع در اصفهان بخش ۱۴ حوزه ثبت ملک غرب اصفهان مع الواسطه از جواد تنگن سازی فرزند ثبت در دفتر املاک تأیید و معرز گردیده است. <p>ردیف ۳-برابر آری شماره ۱۷۳۳۳ مورخ ۱۳۰۲/۰۹/۱۳ مورخ ۱۳۰۲/۰۹/۱۳هیأت اول مالکیت خانم فاطمه صادق نژاد ثابتی به شناسنامه شماره ۵۱۷۸۴ کدملی ۱۲۸۱۶۴۹۱۲ صادره اصفهان فرزند اکبر نسبت به دو دانگ مشاع از ششدانگ یکباب گاراژ به مساحت ۴۸۷٫۹۸ مترمربع پلاک شماره ۷۲۴۴ فرعی از ۴۰ اصلی واقع در اصفهان بخش ۱۴ حوزه ثبت ملک غرب اصفهان ثبت در دفتر املاک تأیید و معرز گردیده است. <p>شناسه ارشاد:۱۸۷۸۳۹۲</p> تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۰۲/۱۱/۱۶ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۲/۰۱</p></p></p>	
شهر یاری : رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک غرب اصفهان	

<p>۱۶- دو سهم از پنج سهم از دو دانگ از ششدانگ یک دربرند مغازه آقای محمود برقی قسمتی از باقیمانده پلاک ۳۹۰۱- اصلی خریداری از ورثه مرحوم غلامحسین سرمدی به مساحت ۳۶٫۸۰- مترمربع.</p> <p>۱۷- دو سهم از پنج سهم از دو دانگ از ششدانگ یک دربرند مغازه آقای احمد برقی قسمتی از باقیمانده پلاک ۳۹۰۱- اصلی خریداری از ورثه مرحوم غلامحسین سرمدی به مساحت ۳۶٫۸۰- مترمربع.</p> <p>۱۸- یک سهم از پنج سهم از دو دانگ از ششدانگ یک دربرند مغازه خانم اقدس برقی قسمتی از باقیمانده پلاک ۳۹۰۱- اصلی خریداری از ورثه مرحوم غلامحسین سرمدی به مساحت ۳۶٫۸۰- مترمربع.</p> <p>۱۹- سه دانگ مشاع از ششدانگ یک واحد تجاری آقای احمد گلجلیان تمامی پلاک ۷ فرعی از ۱۵۶۴- اصلی خریداری از معصومه ملکی زاده به مساحت ۲۶٫۴۰- مترمربع.</p> <p>۲۰- ششدانگ یک باب مدرسه دولت جمهوری اسلامی ایران به نمایندگی از وزارت آموزش و پرورش -اداره کل آموزش و پرورش خراسان جنوبی قسمتی از پلاک ۹۳- اصلی خریداری از مالکین مشاعی مزرعه و قنات هوک به مساحت ۱۰۱٫۹۲- مترمربع.</p> <p>۲۱- ششدانگ یک باب مدرسه دولت جمهوری اسلامی ایران به نمایندگی از وزارت آموزش و پرورش -اداره کل آموزش و پرورش خراسان جنوبی قسمتی از پلاک ۱۰۴- اصلی خریداری از مالکین مشاعی مزرعه سرچاه به مساحت ۱۵۳- مترمربع.</p> <p>۲۲- ششدانگ یک باب مدرسه دولت جمهوری اسلامی ایران به نمایندگی از وزارت آموزش و پرورش -اداره کل آموزش و پرورش خراسان جنوبی قسمتی از پلاک ۱۵۲- اصلی خریداری از مالکین مشاعی جعفرآباد به مساحت ۱۳۱۴٫۸۵- مترمربع.</p> <p>۲۳- ششدانگ یک باب مدرسه دولت جمهوری اسلامی ایران به نمایندگی از وزارت آموزش و پرورش -اداره کل آموزش و پرورش خراسان جنوبی قسمتی از پلاک ۱۱۰- اصلی خریداری از مالکین مشاعی چاه بلو به مساحت ۴۳۳٫۷۲- مترمربع.</p> <p>۲۴- ششدانگ یک باب مدرسه دولت جمهوری اسلامی ایران به نمایندگی از وزارت آموزش و پرورش -اداره کل آموزش و پرورش خراسان جنوبی قسمتی از پلاک ۱ فرعی از ۵۲۳- اصلی خریداری از مالکین مشاعی چاه موتور الهپار به مساحت ۴۱۰٫۷۰- مترمربع.</p> <p>(اصلاحی)</p> <p>۲۵- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی (دایر مزروعی) علی حسن زاده قسمتی از پلاک ۲۹ فرعی از ۲۹ اصلی دیهشک پایین خریداری مع الواسطه از رضاعلی حسن زاده به مساحت ۶۴۹٫۱۳ متر مربع که در آگهی قبلی سه دانگ مشاع از ششدانگ قید گردیده است</p> <p>لذابتیدنوسلیله به فروشدگان ومالکین مشاعی واشخاص ذینفع درآراه اعلام شده ابلاغ میگرددچنانچه اعتراضی دارنیداید از تاریخ انتشارودروروستاها از تاریخ الصاق درمحل تادوماه اعتراض خودرا به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم ورسید اخذ نمایندعتبر ضمن یادداشت مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست بدگاه عمومی محل نمایند وگواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل نمایند ودر صورتیکه اعتراض در مهلت قانونی واصل نگرنددیا مستند گواهی تقدیم دادخواست بدگاه محل ارائه ننمایاداره ثبت مبادرت بصورتسند خواهند نمود.ضمن اینکه صدور سند مالکیت مانع از مراجعه منضرربیدادگاه نخواهد بود،ودر خصوص آگهی اصلاحی ازتاریخ انتشار نوبت اول مهلت اعتراض سی روز خواهد بود. شناسه ارشاد:۱۸۷۷۷۶۴</p> تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۱۱/۱۶ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۲/۰۱	
غلامرضا کهدخدا : رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهر ستان طبس	

<p>روزنامه اقتصادی اجتماعی</p> <p>سر اسرری صبح ایران</p> <p>ایده روز</p> <p>سه شنبه ۱۴۰۳/۱۱/۱۶</p> <p>شماره ۲۱۰۷</p>	<p>روزنامه</p> <p>ایده روز</p> <p>سه شنبه ۱۴۰۳/۱۱/۱۶</p> <p>شماره ۲۱۰۷</p>
---	--

■ **الهلال با دو غایب بزرگ برابر پرسپولیس**

الهلال در دیدار حساس برابر پرسپولیس دو بازیکن سرشناسش را به خاطر آسیب‌دیدگی در اختیار نخواهد داشت این در حالی است که پرسپولیس هم سه غایب سرشناس دارد. در یکی از حساس‌ترین بازی‌های هفته هفتم مرحله گروهی لیگ نخیکنگ آسیا دو تیم پرسپولیس و الهلال به مصاف هم خواهند رفت.این بازی سه‌شنبه‌شب به میزبانی تیم عربستانی در ریاض برگزار خواهد شد. دو تیم غایبان بزرگی در این بازی حساس خواهند داشت. طبق اعلام روزنامه اسپورت عربستان رنات لودی و میتروویچ دو غایب بزرگ الهلال در این بازی حساس خواهند بود. لودی در دیدار اخیر برابر القادسیه مصدوم شد و دوران درمانش را در امارات پشت سر می‌گذارد و به احتمال خیلی زیاد به بازی بعدی الهلال در لیگ عربستان برسد. اما میتروویچ با آنکه به تمرین گروهی الهلال برگشته‌است اما هنوز آماده بازی نیست و ژسوس تصمیم دارد در بازی برابر پرسپولیس هم به او بازی ندهد تا خود را آماده بازی بعدی الهلال در لیگ عربستان کند. پرسپولیس هم در این بازی غایبان بزرگی دارد. اورنوف، وحید امیری و میلاد سرلک سه بازیکنی‌اند که نمی‌توانند سرخپوشان را در این بازی حساس همراهی کنند. این در حالی است که وضعیت امید عالی‌شاه هم در حال‌های از ابهام قرار دارد.بازی پرسپولیس و الهلال در حالی برگزار می‌شود که تیم عربستانی با ۱۶ امتیاز در صدر جدول رده‌بندی قرار دارد و پرسپولیس با شش امتیاز در رده ششم است.

■ **جبران مافات تراکتور: گلباران هوادار در تبریز**

تیم فوتبال تراکتور در دیداری خانگی با نتیجه قاطع ۴ بر صفر برابر هوادار به پیروزی رسید تا شکست هفته قبل برابر پرسپولیس را جبران کرده باشد. تیم فوتبال تراکتور در هفته هجدهم لیگ برتر و در ورزشگاه یادگار امام تبریز با نتیجه ۴ بر صفر هوادار را شکست داد تا خاطره تلخ ناکامی برابر پرسپولیس در هفته گذشته و اتفاقات و حاشیه‌های آن بازی را به نوعی فراموش کند. دو تیم از ساعت ۱۵:۳۰ و با قضاوت سعاد وفاپیشه در شرایطی برابر هم قرار گرفتند که در همان لحظات ابتدایی میزبان به گل رسید اما در صحنه‌ای مشکوک، این گل از سوسو کمک‌داور اول آفساید اعلام شد. تراکتوری‌ها در این بازی با قدرت وارد میدان شدند و موفق شدند در نیمه نخست با برتری قاطع ۳ بر صفر به رختکن بروند. مهدی ترابی (۱۰)، صائب محبی (۳٫۹)، گل به خودی) و تومیسلاو اشتراکالی (۴۲) نامشان در فهرست گلزنان این هفته ثبت شد تا تراکتور با آرامش نیمه دوم را دنبال کند. در ۴۵ دقیقه دوم بازم میزبان به گل رسیدید و این‌بار سیده‌مهدی حسینی در دقیقه ۸۱ توپ را به گوشه دروازه هوادار فرستاد تا تراکتور ۴ بر صفر در این دیدار خانگی به برتری برسد.

با این نتیجه تراکتور که رقابت نزدیکی با سایر مدعیان برای رسیدن به قهرمانی دارد، ۳۸ امتیازی شد و در رده دوم ماند و هوادار نیز همچنان با ۹ امتیاز در قعر جدول است.

ترکیب تراکتور:علیرضا بیرانوند، دانیال اسماعیلی‌فر، شجاع خلیل‌زاده، عارف اقاتسی، محمد نوری، ایگور پوشتونسکی، ریکاردو آووز، مهدی هاشم‌نژاد، مهدی ترابی، امیرحسین حسین‌زاده و تومیسلاو اشتراکالی.

سرمربی: دراگان اسکوچیچ

ترکیب هوادار: محمدجواد کیاربال صائب محبی، سعید بیگی، میلاد خدایی، مهدی مهدوی‌نوری، عرفان موسوی، مجتبی حق‌دوست، داریوش شجاعیان، جوزف چمپنس، مهدی ممی‌زاده و کریم اسلامی.

سرمربی: امید روانخواه

■ **بانوان پرسپولیس لیگ‌برتری شدند**

تیم فوتبال بانوان پرسپولیس با عبور از سد فولادخوزستان، مجوز حضور در لیگ برتر را به‌دست آورد. دیدار برگشت مرحله نیمه پایانی لیگ دسته یک فوتبال بانوان ایران، برگزار شد.بانوان پرسپولیس که بازی رفت با فولاد خوزستان را در اهواز ۳ بر صفر به سود خود رقم زده بودند، امروز در ورزشگاه درفشی‌فر با یک گل مغلوب شدند.پرسپولیس‌ها با توجه به پیروزی ۳ بر یک در مجموع دو مسابقه به فینال رقابت‌ها رسیدند و سهمیه حضور در لیگ برتر فوتبال بانوان ایران (لیگ کوثر) را برای فصل آینده به دست آوردند.

<p>آگهی فقدان سند مالکیت</p> <p>نظر به اینکه سازمان ثبت‌لیغات اسلامی شناسه ملی ۱۰۱۰۰۲۰۱۷۰۰ به استناد ۲ برگ استشهادهی گواهی شده منظم به تقاضای کتبی جهت دریافت سند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه نموده و مدعی است سند مالکیت ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۳۱۶۳ متر مربع به شماره پلاک ۲۸۹۱ فرعی از ۲۶ اصلی واقع در پیرانشهر خیابان قدس آزادی شرقی) جنب مصلی بخش ۲۲- ارومیه که ششدانگ آن متعلق به سازمان مذکور میباشد به علت سهل انگاری مفقود گردیده است، با بررسی پرونده ثبتی معلوم شد سند مالکیت تکبرگ ششدانگ پلاک فوق بشماره جای ۱۱۷۴۶۶ و شنامه املاک دفتر الکترونیکی ۰۰۰۰۲۹۲۳-۰۳۱۳۰-۱۳۹۸۲ بنام سازمان مذکور ثبت و صادر گردیده است. لذا به استناد ماده ۱۲۰ آئین نامه اصلاحی قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی و متذکر می گردد هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای انجام داده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد؛ یا شهادتی ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار آگهی اعتراض کتبی خود را به بیوست اصل سند مالکیت یا سند معامله رسمی به این اداره تسلیم نماید. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر و با وصول اعتراض بدون ارائه سند مالکیت یا سند معامله رسمی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی و تسلیم آن به متقاضی اقدام نمیشود. شناسه ارشاد:۱۸۷۴۶۸۸</p> <p>حبیب الهامی : رئیس اداره ثبت اسناد و املاک پیرانشهر</p> <p>از طرف مراد رسول مهربخش</p> تاریخ انتشار:شنبه شنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۱/۱۶	
--	--

<p>هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی</p> <p>آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای ۱۴۰۳/۰۹/۲۸ هیات اول/موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبت حوزه ثبت ملک دهمدشت تصرفت مالکانه بلامعار ض متقاضی آقای/ خانم / سید محمدزکی دانشره فرزند سید بومنا بشماره شناسنامه۵۲۳ صادره از نسبت به ششدانگ / یکباب ساختمان به مساحت ۷۸/۰۴متر مربع به پلاک ۷۹۲۳ فرعی از ۶۱- اصلی واقع در قطعه ۲ بخش ۶ دهمدشت ۱۸۰- دستنگاه بالاتر از کارواش ناشنوبان معرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید نظر ف مدت یک ماه از تاریخ پذیرش اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.</p> تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۱۱/۱۶ نوبت دوم ۱۴۰۳/۱۱/۱۶	
<p>سید عبدالرحیم موسوی اصل : رئیس ثبت اسناد و املاک کهگیلویه</p>	

^[1] آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

^[2] آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی



اصحاب امتیاز و مدیر مسئول:
سید مهدی قیصری
ادبیر تحریریه:
سعیده محمد
تحریریه: محمود رضایی، آرزو
برهانی، زهرا جعفری
اسازمان آگهی ها: سید محمد قیصری
انسانی: تهران، میدان توحید، خیابان شهید بداله امیر لولکلیار، بن بست
خودرو، بلاک ۳
اکد پستی: ۱۴۱۹۷۳۴۶۱۴
تلفن، واتس آپ و نمابر:
۶۶۵۶۳۸۳۰
اسازمان آگهی ها: ۰۲۱-۶۶۵۶۳۸۳۰
چاپ: شاخه سبز
توزیع: نشر گستر امروز
اچی میل: Eidehrooz@gmail.com

حیث روز

امام سجاد علیه السلام:
أَنَّ لِلْعَبَّاسِ عِنْدَ اللَّهِ مَنزِلَةَ يَغِيْطُهُ بِهَا جَمِيعُ الشَّهَدَاءِ يَوْمَ الْقِيَامَةِ؛
عبّاس را نزد خداوند منزلتی است که در روز قیامت همه شهیدان بر آن رشک می برند.

بحار الأنوار، ج ۰۲۲، ص ۲۷۴.

قیمت ارز و طلا

● دلار ۸۴.۰۰۰
● یورو ۸۶.۵۰۰
● پوند انگلیس ۱۰۰.۱۰۰
● درهم امارات ۲۳.۵۰۰
● لیر ترکیه ۲.۳۵۰
● سکه امامی ۶۲.۲۰۰.۰۰۰
● بهار آزادی ۵۷.۹۰۰.۰۰۰
● نیم سکه ۳۴.۵۰۰.۰۰۰
● ربع سکه ۱۸.۵۰۰.۰۰۰
● سکه گرمی ۹.۴۰۰.۰۰۰

عکس روز: علیرضا معصومی



حاشیه روز سوم چهل و سومین جشنواره فیلم فجر

طلای جهانی با پرش دلار سر خم کرد



قیمت هر اونس طلا در ساعات اولیه معاملات آسیا در روز دوشنبه، با توجه به رشد دلار آمریکا و ترس فزاینده از جنگ تجاری جهانی پس از اعمال تعرفه‌های گسترده دونالد ترامپ بر کانادا، مکزیک و چین، افزایش یافت.

هر اونس طلا برای تحویل فوری، با ۰.۶ درصد کاهش، به ۲۷۸۴ دلار و ۸۴ سنت رسید. بهای هر اونس طلا در بازار معاملات آتی آمریکا، با ۰.۳ درصد کاهش، به ۲۸۲۵ دلار و ۸۰ سنت رسید.

شاخص دلار آمریکا نزدیک به اوج سه هفته‌ای خود در نوسان بود و طلا را برای خریداران خارجی دارنده ارزهای دیگر، گران تر کرد.

ترامپ از روز سه‌شنبه، ۲۵ درصد تعرفه بر واردات از کانادا و مکزیک و نرخ تعرفه ۱۰ درصدی بر کالاها از چین، وضع کرد. کانادا و مکزیک دستور اقدامات تلافی‌جویانه در برابر تعرفه‌های ۲۵ درصدی ترامپ را صادر کردند که پیش‌بینی می‌شود اقتصاد هر سه کشور را متزلزل کند. چین هم اعلام کرد که تعرفه‌های آمریکا را در سازمان تجارت جهانی به چالش می‌کشد و اقدامات متقابل ناشخصی انجام می‌دهد.

طرح‌های تعرفه‌ای ترامپ به‌طور گسترده تورم را تلقی می‌شوند، که می‌تواند تقاضای امن برای طلا را افزایش دهد، زیرا این فلز ارزشمند معمولاً به عنوان پوششی در برابر فشارهای قیمتی و عدم اطمینان ژئوپلیتیکی در نظر گرفته می‌شود.

همزمان با هجوم سرمایه‌گذاران به سمت دارایی امن، حدود ۱۲.۹ میلیون اونس طلا به انبارهای مورد تایید کامکس تحویل داده شده است که بالاترین میزان از جولای ۲۰۲۲ است.

قیمت هر اونس طلا هفته گذشته، برای اولین بار از مرز ۲۸۰۰ دلار آمریکا فراتر رفت و به ۲۸۱۷ دلار و ۲۳ سنت رسید که بالاترین سطح این فلز ارزشمند بود، اما سودگیری از این رشد قیمت، مانع صعود در معاملات روز جاری شد.

التهاب جنگ‌های تجاری به نفت رسید



قیمت نفت در معاملات روز دوشنبه بازار آسیا پس از اینکه دولت آمریکا، کانادا، مکزیک و چین را هدف تعرفه‌های سنگین قرار داد و نگرانی از اختلال عرضه نفت دو تامین‌کننده بزرگ را برانگیخت، افزایش یافت اما رونمای تقاضای پایین‌تر برای سوخت، رشد قیمت را محدود کرد.

بهای معاملات وست تگزاس اینترمدیت آمریکا با یک دلار و ۳۶ سنت معادل ۱.۹ درصد افزایش، به ۷۳ دلار و ۸۹ سنت در هر بشکه رسید. شاخص نفت آمریکا در ابتدای معاملات، تا رکورد ۷۵ دلار و ۱۸ سنت پیشروی کرده بود که بالاترین قیمت از ۲۴ ژانویه بود.

بهای معاملات نفت برنت با ۶۷ سنت معادل ۰.۹ درصد افزایش، به ۷۶ دلار و ۳۴ سنت در هر بشکه رسید، در حالیکه ابتدا تا ۷۷ دلار و ۳۴ صعود پیش‌رفته بود. دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور آمریکا، روز شنبه، دستور اعمال تعرفه‌های گسترده بر کالاهای مکزیک، کانادا و چین را صادر کرد و جنگ تجاری را آغاز کرد که می‌تواند رشد جهانی را کاهش دهد و تورم را دوباره شعله‌ور کند. مقامات کاخ سفید اعلام کردند محصولات انرژی از کانادا، تنها ۱۰ درصد عوارض دارند، اما تعرفه واردات انرژی از مکزیک، ۲۵ درصد است.

آمریکای سیگ، تحلیلگر بانک بارکلیز در یادداشتی نوشت: موضع نسبتاً نرم درباره واردات انرژی از کانادا، احتمالاً به دلایل احتیاط است. تعرفه‌های واردات انرژی از کانادا، احتمالاً برای بازارهای انرژی داخلی بیشتر از واردات مکزیک اختلال ایجاد می‌کند و حتی ممکن است برای کاهش هزینه‌های انرژی که یکی از اهداف کلیدی رئیس‌جمهور آمریکا است، مضر باشد. تحلیلگران بانک گلدمن سaks انتظار دارند که این تعرفه‌ها، تأثیر کوتاه مدت محدودی بر قیمت‌های جهانی نفت و گاز داشته باشد. به گفته تحلیلگران این بانک، کاهش واردات گاز طبیعی آمریکا از کانادا تحت تأثیر تعرفه‌ها، تأثیر چندانی در قیمت گاز طبیعی در آمریکا نخواهد داشت.



تانک ۳۰۰ با قیمت نجومی در بازار ایران

آرزو برهانی - همزمان با تحویل تانک ۳۰۰ وارداتی شتابران خودرو به خریداران، قیمت نجومی این شاسی بلند آفرودی چینی در بازار ایران مشخص شده است.

که می‌تواند ۲۲۷ اسب بخار قدرت و ۳۸۷ نیوتن‌متر گشتاور تولید کند. این قدرت توسط یک گیربکس ۸ سرعته اتوماتیک ZF (با قابلیت تعویض دنده از پشت فرمان) به سیستم چهارچرخ محرک منتقل می‌شود. شتاب صفر تا صد این خودرو ۹.۵ ثانیه و حداکثر سرعت آن ۱۷۰ کیلومتر بر ساعت اعلام شده است. مصرف سوخت تانک ۳۰۰ در سیکل ترکیبی ۹/۹ لیتر و حجم باک آن نیز ۸۰ لیتر است. از نظر قابلیت‌های آفرودی، تانک ۳۰۰ با تجهیزاتی تقریباً کامل ارائه می‌شود. سیستم تعلیق جلو از نوع دوپل جنافی و تعلیق عقب از نوع مولتی لینک است. سیستم چهارچرخ محرک به‌صورت پیش‌فرض فعال (اکتیو) بوده و با کمک سیستم‌های مختلف حالت رانندگی و سیستم‌های سبک و سنگین قابل تنظیم است. از مجموع آپشن‌های شاسی بلند تانک ۳۰۰ می‌توان به موارد زیر اشاره کرد:

کنترل حرکت در سراسیمه (HDC) گرم‌کن صندلی‌های جلو سنسور پارک جلو و عقب ماسازور صندلی راننده کروز کنترل تطبیقی (ACC) کراول کنترل (CCO) نمای کابین تانک ۳۰۰ وارداتی نمای کابین تانک ۳۰۰ وارداتی تپه‌ی مطبوع اتوماتیک دوگانه سیستم هشدار خروج از خط سیستم حفظ حرکت بین خطوط سیستم صوتی با ۹ اسپیکر دوربین ۳۶۰ درجه نورپردازی کابین (Ambientlight) با قابلیت تغییر رنگ سیستم کنترل فشار باد تایرها روش چرمی صندلی‌ها چراغهای جلو LED کول باکس رادیو تابلوخوان ساترفو و...

شاسی بلند تانک ۳۰۰ یکی از جذاب‌ترین و البته باکیفیت‌ترین محصولات وارداتی چینی به بازار ایران است که زیر پرچم شرکت مشهور گریت وال (GWM) تولید و عرضه می‌شود. این شاسی بلند در دور گذشته عرضه خودروهای وارداتی با قیمت نهایی ۳ میلیارد و ۵۲۵ میلیون تومان عرضه شده بود و حال با تحویل اولین سری تانک ۳۰۰ به متقاضیان سامانه یکپارچه، شاهد قیمت گذاری نجومی آن در بازار آزاد هستیم. بر اساس اطلاعات به‌دست آمده، تانک ۳۰۰ مدل ۲۰۲۴ هم اکنون با قیمت حدود ۴ میلیارد و ۸۰۰ میلیون تومان و نسخه ۲۰۲۵ آن با قیمت ۵ میلیارد و ۲۰۰ میلیون تومان خرید و فروش می‌شود. با توجه به رقم بالای این خودرو در بازار آزاد و البته اوضاع نابسامان فعلی، پیش‌بینی می‌شود قیمت تانک ۳۰۰ به مانند سایر محصولات چینی افت قابل توجهی را تجربه کند

ورود تانک ۳۰۰ به بازار ایران، رقابت تازه‌ای را در میان خودروهای دو دیفرانسیل آفرودی ایجاد خواهد کرد که برای علاقه‌مندان به این دسته از خودروها بسیار جذاب خواهد بود. تانک ۳۰۰ به‌عنوان یک محصول نسبتاً جدید، با هدف کسب سهم قابل توجهی از بازار خودروهای آفرودی وارد رقابت شده است و ورود آن به بازار ایران می‌تواند به افزایش سهم گریت وال موتورز در بازار آسیا و به‌ویژه خاورمیانه کمک کند. تانک ۳۰۰ از یک پیش‌ران قدرتمند چهار سیلندر ۲ لیتری توربوشارژ با فناوری پاشش مستقیم سوخت (GDI) بهره می‌برد

رونمایی از کنسرسیوم هوش مصنوعی



رئیس شورای سیاست‌گذاری همایش ملی هوش مصنوعی و هوشمندسازی صنعتی از ارائه نقشه راه هوشمندسازی صنایع در این همایش خبر داد. محمدصادق محمدی در نشست خبری این همایش با اشاره به انقلاب چهارم صنعتی با بیان اینکه این انقلاب بر خلاف نسل‌های گذشته انقلاب‌های صنعتی زمان زیادی از آن نگذشته و در بازه ۱۰ تا ۱۵ سال اخیر رخ داده است، گفت: در دنیا فرآیندهای تولید هوشمند شده است و هم‌اکنون سیستم‌های لجستیک به بلاکچین مجهز شده‌اند، از این رو ما دربارۀ آینده دور صحبت نمی‌کنیم، بلکه از نسلی از انقلاب

صنعتی سخن به میان می‌آوریم که در بسیاری از کشورهای توسعه یافته دنیا محقق شده است. وی افزود: در ایران شرکت‌های پیشرو در حوزه هوشمندسازی و هوش مصنوعی وارد شده‌اند ولی اثرات آن در صنعت وارد نشده است؛ از این رو ما باید زمینه‌ای را فراهم کنیم که ظرفیت‌ها و توانمندی‌های داخلی را برای فناوری‌های نوظهور، توسعه دهیم و از سوی دیگر زمینه را برای تحریک بخش تقاضا فراهم کنیم، به این معنی که صنایعی را که به دنبال هوشمندسازی فرآیندهای خود هستند، فعال کنیم.

نصب پنل‌های خورشیدی روی ریل قطار در فرانسه



به قرار گرفتن در معرض آفتاب به صورت پهنه اطمینان می‌دهد. نمونه اولیه Solveig نشان دهنده نقطه عطف کلیدی در جاده طلایی SNCF برای نصب ۱۰۰۰ مگاوات بر پایه ظرفیت فتوولتائیک تا سال ۲۰۳۰ است. این بخشی از یک استراتژی گسترده‌تر برای برآورده کردن نیازهای برق شبکه SNCF است؛ جایی که ۸۰ درصد قطارهای ملی فرانسه در حال حاضر با برق کار می‌کنند. الیستر لنسنر، مدیر نوآوری ASEP اظهار کرد که آنها سیستمی را برای تحویل پنل‌های خورشیدی با استفاده از کانتینرها و همچنین یک روش لجستیکی برای نصب آنها در خطوط راه آهن ایجاد کردند که استقرار پنل‌ها و همچنین برگشت‌پذیری نصب

راه آهن فرانسه سیستم جدیدی را برای تولید برق آزمایش می‌کند. شرکت ملی راه آهن فرانسه (SNCF) در حال بررسی استفاده از ماژول‌های خورشیدی فتوولتائیک (PV) در مسیرهای راه آهن است. جدیدترین کارخانه ذخیره‌سازی خورشیدی مبتنی که توسط شرکت ASEP، یکی از شرکت‌های تابعه SNCF توسعه یافته است، می‌تواند روی ریل قرار داده شود و در صورت نیاز جابه‌جا شود. این طرح که پروژه سالوویک (Solveig) نامیده می‌شود، در تاریخ ۱۷ ژانویه در مرکز فنی Achères واقع در شمال مرکز فرانسه آغاز شد.

مهندسان ASEP خورشیدی را در مرکز فنی Achères قرار دادند و برای ارزیابی عملکرد و قابلیت اطمینان به مدت ۶ ماه در محل باقی خواهد ماند. اگر آزمایش‌ها موفقیت‌آمیز باشد، این سیستم می‌تواند در مقیاس بزرگ‌تری در خطوط غیرعملیاتی مستقر شود که از طریق یک پروژه نقشه‌برداری خورشیدی به رهبری ASEP شناسایی می‌شود. انتظار می‌رود این سیستم‌ها نیازهای محلی به انرژی تجدیدپذیر مانند عملیات تعمیر و نگهداری را تامین کنند. شرکت ASEP از یک بازوی تلسکوپ برای نصب پنل‌های خورشیدی استفاده کرد. این کار، راندازی پنل‌ها را ایمن می‌کند و از آسیب‌های ناشی از باد جلوگیری می‌کند و در عین حال نسبت

ساخت کفش‌های ضد لغزش با الهام از انگشتان مارمولک

مارمولک‌های گکو می‌توانند روی سطوح خیس بچسبند، نه به این دلیل که انگشتانشان آب را دفع می‌کنند، بلکه به این دلیل که آب را جذب می‌کنند. پلیمر جدیدی که در ساخت آن از این پدیده الهام گرفته شده است، می‌تواند در زیره کفش افراد مورد استفاده قرار بگیرد و از سر خوردن آنها روی یخ جلوگیری کند. دلیل اصلی لغزنده بودن یخ این است که حتی در دماهای زیر انجماد، لایه بسیار نازکی از آب مایع روی سطح آن قرار دارد.

به نقل از نیواپلس، این لایه نازک از آن جهت شکل می‌گیرد که مولکول‌های آب در سطح یک بلوک یخ توسط هیچ مولکولی در بالای خود ثابت نمی‌شوند. در مقابل، مولکول‌های درون بلوک جامد توسط مولکول‌های دیگری که در بالا پایین خود کفش‌های آنها قرار گرفته‌اند، سر جای خود محکم می‌شوند. علاوه بر این، فشاری که پاهای ما روی یخ وارد می‌کنند، دمای ذوب آن را کاهش می‌دهد، به علاوه اصطکاک که هنگام چرخاندن پا روی یخ ایجاد می‌کنیم، گرمایی تولید می‌کند که ممکن است آن را تا حدی ذوب کند. اکثر مواد ضد لغزش زیره کفش سعی دارند این مشکل را با دفع آب مایع برطرف کنند. با این حال، پلیمر جدید آزمایشی که از انگشتان پای گکو در ساخت آنها الهام گرفته شده است، از این روش استفاده نمی‌کند. هر یک از بالشتک‌های انگشتان مارمولک از ردیف‌هایی از ساختارهای ریز شبیه به مو به نام مژکچه تشکیل شده است.

نوبت اول

فراخوان ارزیابی کیفی

شرکت با لایزش نفت آبادان در نظر دارد مناقصه های مشروحه ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید، کلیه مراحل برگزاری تشریفات مناقصه از دریافت اسناد ارزیابی کیفی و سایر مراحل بعدی مناقصه از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس WWW.SETADIRAN.IR انجام خواهد شد.

ردیف	شماره مناقصه در دستا	شماره مناقصه در سامانه ستاد	موضوع	محل اجرا	مدت	مبلغ برآورد پایه به ریال	مبلغ تضمین شرکت در مناقصه به ریال	برنامه زمان بندی مراحل مناقصه
۱	شماره عمومی ۰۲/۱۰۶	۲۰۰۳۰۹۲۷۹۰۰۸۰۸	جمع آوری، پاکسازی و امحای لجن های نفتی موجود در حوضچه ته نشینی روبروی جایگاه بارگیری یخش به روش پیرولیز شرکت پالایش نفت آبادان	آبادان	۴۲۰ روز	۲,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۷۲,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	الف- مهلت دریافت اسناد ارزیابی کیفی از سامانه ستاد از تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۲۰ لغایت ۱۴۰۳/۱۱/۳۰ ب- مهلت ارسال پاسخ استعلام ۱۴۰۳/۱۱/۱۵

روابط عمومی - شرکت پالایش نفت آبادان

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۱۱/۱۶ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۱/۲۰

الف/م-الف شماره/تجه: ۱۸۷۵۸۰۰